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BAŞKANIN SUNUŞU 

 

Sevgili Karaköprülü hemşerilerim,  

Şanlıurfa’nın modern ve gelişen yüzü olan Karaköprü ilçemizde hizmet dolu bir yılı daha tamamlamanın 

ve gelişen ilçemize katkı sunmanın mutluluğunu paylaşıyoruz. 2022 yılı içerisinde yaz-kış demeden gece- 

gündüz gözetmeksizin ve merkez-kırsal ayrımı yapmadan Karaköprü Belediyesi ailesi olarak ilçemize 

hizmet etmeye, vatandaşlarımıza daha güzel bir ilçe sunmaya çalıştık. 

Gerçekleştirdiğimiz projeler ve hizmetlerle büyüyen Karaköprü’müzün geleceğine yatırım yaptık.2022 

yılı sonunda 265 bini aşan nüfusuyla ilçemiz vatandaşlarımızın tercih ettiği gözde bir ilçe haline gelirken, 

biz de personelimizle ve meclis üyelerimizle birlikte ilçemizi kalkındıracak faaliyetlere imza atmaya çalıştık. 

2022 yılında ilçemize yine önemli projeler ve hizmetler kazandırmanın gururunu ve onurunu yaşıyoruz. 

Karaköprü Belediyesi olarak son bir yıl içerisinde yapmış olduğumuz ve devam eden tüm faaliyetlerimizi 

şeffaf bir şekilde sizlerin değerlendirmesine sunuyoruz. İlçemizde 2022 yılı içerisinde gerek merkez gerek 

kırsal mahallelerimizde yaptığımız çalışmalarla Karaköprü’nün her noktasına dokunduk, hizmet götürdük. 

Biz Karaköprü’müzde merkez veya kırsal mahalle ayrımı yapmadan tüm mahallelerimize hizmet etmeyi 

kendimize şiar edindik ve bu doğrultuda çalışmalar yürüttük.İhtiyaçlar dahilinde ilçemize yeni yollar 

kazandırıp kilitli parke döşeyerek hizmete sunduk.Daha yeşil bir ilçe hayalimizle yine ciddi oranda park ve 

yeşil alanı ilçemize kazandırdık. Kırsal Mahallelerimizi köy içi yollarda stabilize malzeme serimi, çok 

amaçlı salon ve sentetik çim saha hizmetleriyle kalkındırma çalışmalarımızı sürdürdük.  

Necmettin Cevheri Gösteri ve Kültür Merkezini tamamlayıp önemli bir projeyi vatandaşlarımızın 

hizmetine sunduk açtık. Yine müze şehir hedefimiz doğrultusunda Şanlıurfa’da bir ilk olan Sinema ve Basın 

Müzesi’nin ilçemize kazandırıp açılışını gerçekleştirdik. Önemli projelerimizden olan ve vatandaşlarımızın 

çokça talep ettiği yarı olimpik kapalı yüzme havuzunu tamamlayıp açılışını yaptık.Bununla birlikte 3 tane 

sentetik çim saha ve Seyrantepe Mahallemize kapalı spor salonu çalışmalarına başlayıp yıl bitmeden sentetik 

çim sahalarımızı tamamladık ve gençlerimizin hizmetine sunduk. 

2022 yılının her dönemini hizmetlerle dolu dolu geçirirken, 2023 yılında ilçemizi kalkındıracak 

hizmetlerin de hazırlığını yaptık. Tüm birimlerimiz ile birlikte daha yaşanılabilir bir Karaköprü için her an 

çalışmaya devam ediyoruz. Cumhuriyetin 100.yılında da ilçemizin gelişimi, vatandaşlarımızın refahı için 

ciddi bir hizmet seferberliği içerisinde olacağımızdan şüpheniz olmasın. 

Karaköprü'ye hizmet yolunda yaptığımız çalışmalarda emek veren, desteklerini esirgemeyen başta 

belediye meclis üyelerimiz ve tüm çalışma arkadaşlarımıza, attığımız her adımda bize sabırla, hoşgörüleriyle 

yaklaşan kıymetli vatandaşlarımıza çok teşekkür ediyorum. 

Birlik ve beraberlik içerisinde ilçemize en iyi hizmeti sunup daha güzel bir Karaköprü’yü sizlere sunmak 

için çalışmaya devam edeceğiz. 

Saygı ve sevgilerimle… 

                                                                                                               Metin BAYDİLLİ 

                                                                                                                       Karaköprü BelediyeBaşkanı 
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GENEL BİLGİLER 
 

MİSYON 

Karaköprü’ nün mahalli ihtiyaçlarını en ileri düzeyde karşılamak, katılımcı yönetim anlayışıyla 

beklentileri önceden tespit etmek, halkın yaşam seviyesini daha ileriye taşımak, mevcut kaynakları etkin ve 

verimli kullanarak hizmet etmektir. 

 

VİZYON 

Alt yapı ve üst yapısında sorunlarını çözmüş, yeşil dokusuna sahip çıkmış, planlamalarını çağdaş ve 

modern yerel yönetim modeli ile oluşturmuş örnek bir belediye olmak. 

 

İLKELER 

Karaköprü Belediyesi olarak misyon ve vizyonumuzu gerçekleştirirken şu temel ilkelerle hareket edilmesi 

benimsenmiştir; 

* Adil Hizmet Anlayışı 

* Kaynakları Etkin ve Verimli Kullanmak 

* Köklü Çözümler Üreterek Kalıcı Olmak 

* Teknolojik Yeniliklere Açık Olmak 

* Kültürel Değerlere Sahip Çıkmak 

* Katılımcı Yönetim Anlayışı İle Çalışmak 

* Rafah Düzeyini En Üst Seviyede Tutmak 

 

YETKİ GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

 

5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On Üç İlde Büyükşehir Belediyesi ve 26 ilçe Kurulması ile 

Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ilebelediyelere 

verilen yetki, görev ve sorumluluklar aşağıda belirtilmiştir. 

Belediyenin Görev ve Sorumlulukları 

5393 Sayılı Belediye Kanunu Madde 14: Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafi ve kent bilgi sistemleri; çevre ve çevre 

sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; defin ve 

mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor; 

sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi 

hizmetlerini yapar veya yaptırır.Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 50.000' i geçen belediyeler, kadınlar ve 

çocuklar için koruma evleri açar. 

b) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir, her 

türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; 

kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve 

işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün 

olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. Gerektiğinde, öğrencilere, amatör spor kulüplerine 

malzeme verir ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı 

müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan sporculara belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. 

Gıda bankacılığı yapabilir. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği dikkate 

alınarak belirlenir. 

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur.Hizmet sunumunda 

özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 
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Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 

Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 

6360 Sayılı Kanun Madde 17:5393  sayılı Kanunun 14 üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) bendinin son 

cümlesi yürürlükten kaldırılmış, aynı bende aşağıdaki cümleler eklenmiş, fıkranın (b) bendinin birinci 

cümlesinde yer alan “sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir;” ibaresinden sonra gelmek üzere 

“mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir;” ibaresi eklenmiş, ikinci cümlesi aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiş ve birinci fıkradan sonra gelmek üzere aşağıdaki fıkra eklenmiştir. 

“Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve çocuklar için konukevleri 

açmak zorundadır. Diğer belediyeler de mali durumları ve hizmet önceliklerini değerlendirerek kadınlar ve 

çocuklar için konukevleri açabilirler.” 

“Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör spor kulüplerine ayni ve 

nakdî yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt 

dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve 

antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül verebilir.” 

“Belediyelerin birinci fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teşvik amacıyla yapacakları nakdî yardım bir 

önceki yıl genel bütçe vergi gelirlerinden Büyükşehir belediyeleri için tahakkuk eden miktarın binde 

yedisini, diğer belediyeler için binde on ikisini geçemez” 
Belediyelerin Yetkileri ve İmtiyazları  5393 Sayılı Belediye Kanunu Madde 15: Belediyenin yetkileri ve 

imtiyazları sunlardır; 

a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü faaliyet ve 

girişimde bulunmak. 

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları koymak ve 

uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek. 

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, tahakkuk ve 

tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, su, 

atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak. 

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve yağmur 

suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek ve 

işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek. 

f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil her türlü 

toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 

g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve depolanması ile 

ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan sınırları 

içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis 

etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

i) Borç almak, bağış Kabul etmek. 

j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat limanı ve 

iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına izin 

vermek. 

k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek. 

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan seyyar 

satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası 

ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün 

içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara vermek. 

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 
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o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini kentin 

belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) 

depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satış yerlerini 

belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak. 

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi sayılarını, 

bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, 

meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya 

vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 

(l) Bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, 

büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır. 

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve İçişleri Bakanlığının kararıyla 

süresi kırkdokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya 

tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya 

verme veya 67 nci maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir. 

İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri ile nüfusu 

10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının ve eğitim 

kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz 

almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında 

yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere İçişleri 

Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla arsa tahsis 

edebilir. 

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek amacıyla 

kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır.2886 sayılı Devlet İhale 

Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır. 

Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde 

fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri haczedilemez. 

6360 Sayılı Kanun Madde 18: 5393 sayılı Kanunun 15 inci maddesinin birinci fıkrasına aşağıdaki bent, 

birinci fıkrasından sonra gelmek üzere aşağıdaki fıkra ve dördüncü fıkrasına aşağıdaki cümle eklenmiştir. 

“r) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 05/11/2008 tarihli ve 5809 sayılı Elektronik Haberleşme 

Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının Teşkilat ve 

Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluş izni verilen alanda 

tesis edilecek elektronik haberleşme istasyonlarına kent ve yapı estetiği ile elektronik haberleşme hizmetinin 

gerekleri dikkate alınarak ücret karşılığında yer seçim belgesi vermek,” 

“(r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi karşılığında alınacak ücret Ulaştırma, Denizcilik ve 

Haberleşme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatırılmasına rağmen yirmi gün içerisinde verilmeyen yer seçim 

belgesi verilmiş sayılır. Büyükşehir sınırları içerisinde yer seçim belgesi vermeye ve ücretini almaya 

büyükşehir belediyeleri yetkilidir.” 

“Belediye ve bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve 

kullanma suyu verebilirler.” 

Belediyeye Tanınan Muafiyet 

 

5393 Sayılı Belediye Kanunu Madde 16:Belediyenin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun 

yararlanmasına açık, gelir getirmeyen taşınmazları ile bunların inşa ve kullanımları katma değer vergisi ile 

özel tüketim vergisi hariç her türlü vergi, resim, harç, katılma ve katkı paylarından muaftır. 
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İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

Belediyemiz, İçişleri Bakanlığına bağlı özel bütçeli bir kuruluştur.5393 Sayılı Belediye Kanunu’na 

göre yönetilmektedir.İlçemiz, Son yapılan nüfus sayım sonuçlarına gore 133.943erkek, 131.092 kadın 

olmak üzere toplam 265.035nüfusa sahip olup,100 adet Mahalle ve 5430,44 hektar imarlı Alana 

sahiptir. 

 

Belediyemize ait fiziki kaynakların dökümü aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

 

Ana Hizmet Binası 

 * Başkan Yardımcısı 

* Yazı İşleri Müdürü 

* H.U.S. Servisi 

* Harita Ekibi 

* İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

* Santral Odası 

* Danışma 

* Evrak Kayıt 

 

GİRİŞ 

 KAT 

 

 

 

1. Kat 

* Başkan Yardımcısı 

* Başkan Yardımcısı 

* İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

* Mali Hizmetler Müdürlüğü 

* Muhasebe Servisi 

* Yazı İşleri Müdürlüğü 

* Zabıta Müdürlüğü 

* İlan Memurluğu 

* Hukuk İşleri Servisi 

 

 

2. Kat 

* Başkan Yardımcısı 

* Başkan Yardımcısı 

* İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

* Yapı Kontrol Müdürlüğü 

* Ruhsat Şube 

* Statik Şube 

* Mimari Şube 

* Yapı Denetim 

*Yer Bilimleri Birimi 

 

 

3. Kat 

* Başkanlık Makamı 

* Özel Kalem Müdürlüğü 

* Hukuk İşleri Müdürlüğü 

* Basın ve Halkla İlişkiler 

* Plan ve Proje Müdürlüğü 

* Bilgi İşlem Birimi 

* Plan ve Proje Servisi 

* Şoförler Odası ve Koruma 

* Toplantı Odası 

 

Ek Hizmet Binası 

 

 

 

 

 

* İşletme İştirakler Müdürlüğü 

* Emlak Servisi 

* Zabıta Amirliği 

* Satın Alma Birimi 
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Ek Hizmet Binası 

 

 

* Beyaz Masa 

* Araç Sorumlusu 

 

 

 

 

 

 

Ek Hizmet Binası 

Zemin 

Kat 

 

* Sosyal Market 

* Kütüphane 

1. Kat * Gecekondu ve Sosyal Konut Müdürlüğü 

* Gecekondu ve Sosyal Konut servisi 

*Yapı Kontrol Müdürlüğü 

*Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 

*Yazı İşleri Proje Birimi 

*Satınalma 

3. Kat * Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

*Fen İşleri Müdürlüğü 

*Karbel 

4. Kat * Meclis Toplantı Salonu 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Kırsal Hizmetleri Müdürlüğü 

Makina İkmal Müdürlüğü 

1 Adet Spor Kompleksi 

2 Adet Halı Dokuma Merkezi 

1 Adet Sosyal Tesis (Kirada) 

1 Adet Hamam (Kirada) 

39Adet Daire (Kirada) 

2 Adet Fırın (Kirada) 

1 Adet Unlu Mamüllleri Üretim ve Satış Yeri (Kirada) 

135 Adet Park 13 Orta Refuj 

14 Adet (Kapalı-Açık) Otopark ve Semt Pazarı 

18 Adet Kırsal Mahallelerdeki Semt Sahası 

42 Adet Taziye Evi ve Çok Amaçlı Salon 
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YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 01/01/2022-31/12/2022 FAALİYET RAPORU 

 

EVRAK İŞLEMLERİ 

 

Belediyemize 01/01/2022–31/12/2022 tarihleri arasında geçen 12 aylık zaman zarfında çeşitli 

kamu kurum ve kuruluşları ile özel kurum ve şahıslardan 19266 adet resmi yazı, 19921 adet dilekçe 

olmak üzere toplam 39.187 adet evrak gelmiş, bu evrakların ilgili birimlere havalesi yapılmış olup, 

cevap verilmesi gereken yazılara gerekli işlemler yapılarak, belediyemizden ilgili kuruluşlara 5099 

adet resmi yazı gönderilmiştir. 

 

 
 

 

 

 

 

ENCÜMEN KARARLARI 

 

Belediyemizin 01/01/ 2022–31/12/2022 tarihleri arasında geçen 12 aylık zaman zarfında haftada 1 defa 

olmak üzere Belediye Encümen toplantısı yapılmış olup, 766 adet Encümen Kararı alınmıştır. Alınan 

Encümen kararları doğrultusunda gerekli yasal işlemler yapılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

~ 25 ~ 

 

MECLİS KARARLARI 

 

Belediyemizin 01/01/2022–31/12/2022 tarihleri arasında geçen 12 aylık zaman zarfında 12 adet 

Belediye Meclisi toplantısı yapmış olup,250 adet karar alınmıştır. Alınan Meclis Kararları 

doğrultusunda gerekli yasal işlemler yapılmıştır. 
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EVLENME İŞLEMLERİ 

 

Belediyemiz Evlendirme Memurluğuna 01/12/2022–31/12/2022 tarihleri arasında geçen 12 aylık 

zaman zarfında Evlenmek üzere müracaat eden 1513  adet çiftin evlenmelerine yasal bir engel 

bulunmadığı tespit edildiğinden nikâh işlemleri yapılarak, kütüğe kayıtlarının yapılması için Nüfus 

Müdürlüğüne bildirilmiştir. . 

 

 
 

 

İLAN İŞLEMLERİ 

Belediyemiz İlan Memurluğuna 01/01/2022–31/12/2022 tarihleri arasında geçen 12 aylık zaman 

zarfında çeşitli kamu kurum ve kuruluşları ile özel kurum ve şahıslardan 100 adet ilan ile ilgili resmi 

yazı gelmiş, bu yazılara gerekli ilan işlemleri yapılarak cevap verilmiştir. 
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MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 2022 YILI FAALİYET RAPORU 

Müdürlüğümüz; kamu kaynaklarını etkin ve verimli kullanarak gelirlerimizi artırmak ve etkin 

birmali yönetim sistemini kurup mali disiplini sağlayarak bütçe gerçekleşme oranını en üst  

seviyeye çıkarmayı hedeflemiştir. 

 

YETKİ,GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

Yetki: Belediyemizin gelir ve giderleriyle ilgili bütün iş ve işlemleri ile mali konularda 

mevzuat kapsamında yetkilidir 

Sorumluluk: Yasalarda, yönetmeliklerde ve diğer mevzuatta belirtilen sorumlulukların 

yanında görev ve yetkileri dışında Başkanlık Makamına karşı da sorumludur. 

 

GELİR GİDER TABLOSU 

GELİRİN 

KODU 
AÇIKLAMA 

Bütçe İle Tahmin 

Edilen 

Devreden Gelir 

Tahakkuku 
Yılı Tahakkuku 

Toplam 

Tahakkuk  
Yılı Tahsilatı 

Tahsilattan 

ret ve 

iadeler 

Yılı Net Tahsilatı 
Tahsil 

Oranı % 

I 

01 
Vergi 

Gelirleri 

66.132.114

,00 

31.598.18

9,91 

73.336.302

,51 

104.934.49

2,42 

49.155.890

,27 

60.73

1,69 

49.095.158

,58 

46,

79 

02 

Teşebbüs 

ve 

Mülkiyet 

Gelirleri 

7.001.000,

00 

5.966.206

,84 

15.699.482

,28 

21.665.689

,12 

4.072.200,

01 

5.100,

00 

4.067.100,

01 

18,

77 

03 

Alınan 

Bağış ve 

Yardımlar 

ile Özel 

Gelirler 

37.365.000

,00 
0,00 

13.991.208

,94 

13.991.208

,94 

13.991.208

,94 

60.00

0,00 

13.931.208

,94 

99,

57 

04 
Diğer 228.170.00 7.613.875 241.679.49 249.293.37 236.786.92 54.27 236.732.65 94,
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Belediyeye ait gelirlerin ve alacakların tahsili ,giderlerin ve borçların hak sahiplerine 

ödenmesi,para ve para ile ifade edilebilen değerler ile emanetlerin alınması, 

saklanması,ilgililere verilmesi ve diğer tüm mali işlemlerin kayıtlarının yapılması ve 

raporlanmasına ilişkin muhasebe hizmetinin yapıldığı birimdir. 

Belediyemizin 2022 Yılı Gelir Tablosu 

AÇIKLAMA 

Geçen Yıldan 

Devreden 

Ödenek 

Bütçe İle 

Verilen Ödenek 
Ek Ödenek 

Aktarmayla 

Net Bütçe 

Ödeneği 

Toplamı 

Bütçe  Gideri 

Toplamı 

İptal Edilen 

Ödenek 

Sonraki Yıla 

Devreden 

Ödenek 

Eklenen Düşülen 

(+) (-) 

PERSONEL 

GİDERLERİ   25.916.989,00 9.738.000,00 3.252.982,00 120.000,00 38.787.971,00 36.146.661,69 2.641.309,31   

SOSYAL 

GÜVENLİK 

PRİM 

ÖDEMELERİ   3.794.675,00 862.000,00 361.500,00   5.018.175,00 4.964.197,33 53.977,67   

MAL VE 

HİZMET 

ALIMLARI 342.720,97 134.194.450,00 70.000.000,00 9.860.500,00 6.440.500,00 207.957.170,97 182.055.152,98 25.032.276,39 869.741,60 

FAİZ 

GİDERLERİ   3.031.000,00 350.000,00     3.381.000,00 3.073.043,63 307.956,37   

CARİ 

TRANSFER

0,00 6.500.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 420.000,00 10.080.000,00 9.526.765,13 553.234,87   

Gelirler 0,00 ,16 4,90 0,06 6,65 0,77 5,88 96 

05 
Sermaye 

Gelirleri 

91.550.000

,00 
0,00 

5.192.163,

00 

5.192.163,

00 

5.192.163,

00 
0,00 

5.192.163,

00 

100

,00 

06 
Red ve 

İadeler (-) 

-

2.170.000,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 

-

180.102,46 
0,00 

0,0

0 

GENEL TOPLAM 
428.048.11

4,00 

45.178.27

1,91 

349.898.65

1,63 

395.076.92

3,54 

309.198.38

8,87 

-

180.102,46 

309.018.28

6,41 
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LER 

SERMAYE 

GİDERLERİ 23.832.959,84 56.790.000,00 100.910.000,00 8.805.000,00 5.810.000,00 184.527.959,84 72.131.580,79 24.773.330,69 87.623.048,36 

SERMAYE 

FRANSFERİ 0,00 2.460.000,00 0,00 400.000,00 430.000,00 2.430.000,00 2.157.962,03 272.037,97   

YEDEK 

ÖDENEK 0,00 9.000.000,00 2.500.000,00 0,00 11.459.482,00 40.518,00 0,00 40.518,00 0,00 

GENEL 

TOPLA

M 

24.175.680

,81 

241.687.114

,00 

186.360.000

,00 

24.679.982

,00 

24.679.982

,00 

452.222.794

,81 

310.055.363

,58 

53.674.641

,27 

88.492.789

,96 

 

Görevleri ve Yetkileri 

•Bütçeyi hazırlamak, 

•Ayrıntılı harcama ve finansman programlarını hazırlamak 

•Bütçe işlemlerini gerçekleştirmek ve kayıtlarını tutmak, 

•Bütçe uygulama sonuçlarını raporlamak, 

•İdare faaliyetlerinin stratejik plan, performans programı ve bütçeye uygunluğunu izlemek ve 
değerlendirmek, 

•Mali kanunlarla ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda üst yöneticiye ve Harcama 
yetkililerine gerekli bilgileri sağlamak ve danışmanlık yapmak, Belediye’nin bütün giderlerinin 
mevzuata uygun olarak yapılmasını sağlamak, 

•Ödeme evraklarının tanzimi ve teslimat müzekkeresi düzenlemesi işlemlerinin yapılmasını sağlamak, 

•Kamu kurum ve kuruluşlarına gelir kalemlerinden ayrılması gereken yasal payların ilgili 

emanet hesaplara alınmasını ve emanet hesapların takibi ile ilgili çalışmaların kontrol ve 

koordine edilmesinisağlamak, 

•Mevzuat gereği, Belediye' nin yükümlülükleri arasında bulunan çeşitli harç, vergi, fon vb. 

ödemelerinyapılmasınısağlamak, 

•Çalışanların ücret,maaş,mesai,ikramiyevb.nakdi hakların. Zamanında ilgili birimler tarafından 

hazırlatılarak ödemelerin yapılmasını sağlamak, 

•Mevzuatın öngördüğü diğer görevler ile amiri tarafından verilen görevlerin icra edilmesini sağlamak, 

•Bütçe kesin hesabını hazırlamak, 

•Mal yönetim dönemine ilişkin icmal cetvellerini hazırlamak, 
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•Mali istatistikleri hazırlamak, 

•Mali konularda üstyönetici tarafından verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

 

İç Kontrol(Ön Mali Kontrol) Birimi Hizmetleri 

•Ön mali kontrol görevini yürütmek, 

•Mali kanunlarla ilgili diğer mevzuatın uygulanması konusunda üst yöneticiye ve harcama 

yetkililerine gerekli bilgileri sağlamak ve danışmanlık yapmak, 

•İç kontrol sisteminin kurulması, standartlarının uygulanması ve geliştirilmesi konularında 

çalışmalar yapmak, 

•İdarenin görev alanına ilişkin konularda standartlar hazırlamak, 

•İdarenin mali iş ve işlemlerin diğer idareler nezdinde yürütmek ve sonuçlandırmak, 

•Mali konularla ilgili diğer mevzuatın uygulamaları hakkında üst yöneticiye ve harcama 

yetkililerine gerekli bilgileri sağlamak ve danışmanlık yapmak, 

•Mali konularda üst yönetici tarafından verilen diğer görevleri yapmaktır. 
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Gelir Takip ve Tahsilat Biriminin Hizmetleri 

•2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu ,Belediye Kanunu ve yasalarla emlak,arsa,arazi,çevre 

temizlik,İlan reklam vergisi gibi tahakkuklu tahsilatlar ile çeşitli gelir, harç, katılma payı 

vb.tahakkuksuz tahsilatları yapmaktır. 

•Tahsil müddetleri içerisinde borçlarını ödemeyen mükelleflere ait ihbarnameleri düzenleyip 

göndermek, tahsilatı yapılamayan belediye alacaklarını tahsil edebilmek için dosyaları icra ve 

takip şefliğine intikal ettirmek, 

•Belediye kasasına giren günlük tahsilatın ilgili mevzuat hükümlerine göre işlemleri 

tamamlanıp,belediyenin banka hesabına aktarılmasını sağlamak, 

•Harcamalara katılma paylarının düzenli alınabilmesi için ilgili birimlerle koordineli çalışmak, 

geçmiş dönemlere ait alacak kayıtların tutulmasını ve tahsil olunan paraları bankaya yatırmak, 

•Tahsilâtla ilgili raporlar, icmaller ve cetvellerin hazırlanmasını sağlamak, 

•Tahakkuklu ve tahakkuksuz gelirler ile takipli ve takipsiz gelirlerin tahsilât takiplerini kontrol etmek, 

•Tahsilât yapılamayan gelirleri raporlama düzeni içerisinde takip etmek,tebligat, ödeme emri, 

hacizyolları ile tahsilâtların yapılmasını kontrol etmek, yapılacak tebligatların hazırlanması ve 

dağıtılmasını organize etmek, 

•Aylık gelir tablosu hazırlanmasını sağlayarak, müdürüne sunmak,gelirlerin eğilimleri ile ilgili 

müdürünü bilgilendirmek, 

•Yapılacak tebligatların hazırlanması ve dağıtılmasını organize etmek, 

•Mer’i mevzuatın öngördüğü diğer görevler ile müdürü tarafından verilen görevlerin icra 

edilmesini sağlamaktır. 

Belediyemiz yerinde hizmet yönetim anlayışıyla Arazi ihalelerimizin beldelerde yapılmasını 

kolaylaştırmak amacıyla Mobil Tahsilat aracımız ile beldelerde tahsilat yapılıp 

vatandaşlarımıza kolaylık sağlanmıştır.İhaleye ilişkin teminatların ihale yerinde kayıt altına 

alınması ve iade edilmesi sağlanmıştır. 
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İNSAN KAYNAKLARI 

 

Personel Yapısı 

2022 yılı itibari ile Belediyemizde 72 memur personel, 39 tam zamanlı sözleşmeli personel, 13 Daimi 
İşçi, 2 Geçici İşçi, 26 Kadrolu İşçi, personel olmak üzere toplam 152 çalışan bulunmaktadır. 
 

 
 

İlgi sayılı yazınıza istinaden Müdürlüğümüzce 01/01/2022-31/12/2022 tarihleri doğrultusunda 

hazırlanan faaliyet raporu aşağıda belirtilmiştir. 

 

1- 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi çalışanların her ay özlük haklarının yapılması için 

gerekli çalışmalar yapılmıştır.  

2- 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi çalışanların şahsi dosyaları yeniden düzenlenmiş, 

eksik olan belgeler dosyalara yerleştirilmiştir.  

3- 4857 Sayılı İş Kanununa tabi çalışan tüm işçilerin her ay özlük hakları düzenli olarak 

yapılmıştır.  

4- 4857 Sayılı İş Kanununa tabi çalışan işçilerin şahsi dosyaları yeniden düzenlenmiş eksik 

belgeleri tamamlanmıştır. 

5- 2022 yılında, Hizmet Takip Sistemi Programına internet ortamında gerekli iş ve işlemler 

yapılmıştır.  

6-  2022 yılında, tüm personelin periyodik olarak her ay puantaj ve maaş takip işlemi yapılmıştır.  
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7-  Kurum kadrolarında görevli tüm personelin atama, kadro intibakı, yer değiştirme, hastalık, 

fazla çalışma, emeklilik ve disiplin cezası gibi konulara ilişkin maaş işlemlerine ait 

tahakkukları yürürlükteki mevzuat çerçevesinde ve güncel haliyle yapılmıştır.  

8- 1., 2. ve 3. Derece kadroda bulunan memurların talepleri üzerine hususi pasaport 

müracaatlarına ilişkin işlemleri yapılmıştır. 

9- Personelin yıllık, mazeret, hastalık, ücretsiz izin, evlilik, ölüm ve doğum izinlerine ilişkin 

işlemleri yapılmıştır. 

10- Personelin bakmakla yükümlü bulundukları aile fertleriyle ilgili eş durumlarında, yeni 

doğumda aile yardım beyannamesinin doldurularak kayıtlara işlenmesi sağlanmıştır. 

11- Yüksek okul ve üniversitede okuyan öğrencilerden kurumumuzda staj yapmak isteyenlerin 

kontenjanları belirlenerek işlemleri yapılmıştır. 

12- Resmi gazeteleri ve mevzuat yayınlar takip edilerek konu ile ilgili Müdüre ve Müdürlük 

personeline bilgi verilmiştir. 

13- Ödeme emri belgeleri ödenmek üzere Mali Hizmetler Müdürlüğüne gönderilmiştir. 

14-  Tüm personelin SGK ile ilgili iş ve işlemleri yapılmıştır.  

15- Personellerin icra, nafaka vb. borçlarının bordrolarından kesintisini sağlanmış ve ilgili 

kurumlara bildirilmiştir. 

16-  Arazi tazminatı ve fazla mesai alan personellerin puantaj takibi yapılmıştır. 

17-  2022 yılı itibari ile Belediyemizde 72 memur personel, 39 tam zamanlı sözleşmeli personel, 13 

Daimi İşçi, 2 Geçici İşçi, 26 Kadrolu İşçi, personel olmak üzere toplam 152 çalışan 

bulunmaktadır. Bilgilerinize rica ederim. 
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2022 YILI FAALİYET RAPORU 

01/01/2022-31/12/2022 Tarihleri arasında Kurumumuzda Yapılan Tüm Projeler, Faaliyetler 

(Hizmetler) ve Yatırımlarla İlgili Faaliyet Raporudur. 

Fen İşleri Müdürlüğümüz olarak ilçemiz merkez mahallelerinde 2022 yılında yapılan 

faaliyetler(hizmetler) projeler aşağıda belirtilmiştir. 

Yatırım/Proje/Faali
yet Adı: 

Kilitli Parke, Prizma ve Bordur Taşı Yapım İşi 

İlçesi: KARAKÖPRÜ BELEDİYESİ 

Başlama Tarihi: 2022 

Bitiş Tarihi: 2023 

Proje Bedeli (KDV 
Dahil): 

20,560,320.00 TL 
 

Proje Açıklaması 
bilgi notu: 
 

KARAKÖPRÜ BELEDİYESİ Fen İşleri Müdürlüğü tarafından ilçemiz merkez 
mahallelerinde yeni yol ve kaldırımların yapılması 
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Yatırım/Proje/Faaliyet 
Adı: 

Asfalt Yapım İşi 

İlçesi: KARAKÖPRÜ BELEDİYESİ 

Başlama Tarihi: 2022 

Bitiş Tarihi: 2023 

Proje Bedeli (KDV 
Dahil): 

9,676,153.40 TL 
 

Proje Açıklaması Bilgi 
Notu: 
 

Karaköprü İlçesi Merkez Mahallelerimizde Asfalt Yol Yapım İşi 

 

 

 

 



 
 

~ 40 ~ 

 

 

Yatırım/Proje/Fa
aliyet Adı: 

Fabrika Yapım İşi  

İlçesi: KARAKÖPRÜ BELEDİYESİ 

Başlama Tarihi: 2021 

Bitiş Tarihi: 2022 

Proje Bedeli 
(KDV Dahil): 

5,841,000.00 TL 
 

Proje Açıklaması 
Bilgi Notu: 
 

KARAKÖPRÜ BELEDİYESİ Fen İşleri Müdürlüğü tarafından fabrika yapılması 
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Yatırım/Proje/Faali
yet Adı: 

3 Adet Sentetik Çim Yüzeyli Halı Saha Yapım İşi 

İlçesi: KARAKÖPRÜ BELEDİYESİ 

Başlama Tarihi: 2022 

Bitiş Tarihi: 2023 

Proje Bedeli (KDV 
Dahil): 

1,929,241.00 TL 
 

Proje Açıklaması 
Bilgi Notu: 
 

Karaköprü İlçesi Merkez Mahallelerimizde Sentetik Çim Yüzeyli Halı Saha 
Yapım İşi 
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Yatırım/Proje/
Faaliyet Adı: 

5 Adet Merdiven Yapım İşi 

İlçesi: KARAKÖPRÜ BELEDİYESİ 

Başlama 
Tarihi: 

2022 

Bitiş Tarihi: 2022 

Proje Bedeli 
(KDV Dahil): 

578,200.00 TL 
 

Proje 
Açıklaması 
Bilgi Notu: 
 

KARAKÖPRÜ BELEDİYESİ Fen İşleri Müdürlüğü Tarafından 5 Adet Merdiven Yapım 
İşi 
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Yatırım/Proje/Faaliy
et Adı: 

Yarı Olimpik Yüzme Havuzu Yapım İşi 

İlçesi: KARAKÖPRÜ BELEDİYESİ 

Başlama Tarihi: 2020 

Bitiş Tarihi: 2022 

Proje Bedeli (KDV 
Dahil): 

5,505,880.00 TL 
 

Proje Açıklaması 
Bilgi Notu: 
 

KARAKÖPRÜ BELEDİYESİ Fen İşleri Müdürlüğü tarafından Doğukent Mahallesinde 
Yarı Olimpik Yüzme Havuzu Yapılması 
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Yatırım/Proje/Faaliyet 
Adı: 

Semt Pazarı ve Otopark Yapım İşi 

İlçesi: KARAKÖPRÜ BELEDİYESİ 

Başlama Tarihi: 2021 

Bitiş Tarihi: 2022 

Proje Bedeli (KDV Dahil): 5,058,969.16 TL 
 

Proje Açıklaması Bilgi 
Notu: 
 

Narlıkuyu Mahallemizde Semt Pazarı ve Otopark Yapım İşi 
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Yatırım/Proje/Faal
iyet Adı: 

Kilitli Parke Taşı, Prizma Parke Taşı ve Bordur Taşı Bakım ve Onarım İşi  

İlçesi: KARAKÖPRÜ BELEDİYESİ 

Başlama Tarihi: 2022 

Bitiş Tarihi: 2023 

Proje Bedeli (KDV 
Dahil): 

7,557,900.00 TL 
 

Proje Açıklaması 
Bilgi Notu: 
 

KARAKÖPRÜ BELEDİYESİ Fen İşleri Müdürlüğü tarafından ilçemiz merkez 
mahallelerinde yol ve kaldırımların yamalarının yapılması 
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Yatırım/Proje/Faaliyet Adı: Akpiyar Mahallesi Okuma Evi Bakım Onarım İşi  

İlçesi: KARAKÖPRÜ BELEDİYESİ 

Başlama Tarihi: 2022 

Bitiş Tarihi: 2022 

Proje Bedeli (KDV Dahil): 332,760.00 TL 
 

Proje Açıklaması Bilgi Notu: 
 

KARAKÖPRÜ BELEDİYESİ Fen İşleri Müdürlüğü tarafından ilçemiz Akpiyar 
mahallesi Okuma Evi Bakım Onarım İşi 
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01/01/2022 -31/12/2022  AYINA KADAR FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜMÜZ TARAFINDAN MERKEZ VE 
KIRSAL MAHALLELERİMİZDE YAPILAN FAALİYETLER 

YIL  BİRİMİN ADI  
MAHALLE 

ADI  
YAPILAN 

HİZMETİN ADI 
KİLİT TAŞI 

(M2)  
PRİZMA 

TAŞI (M2)  
BORDÜR 
(Metre)  

2
0

2
2

 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

AKBAYIR 
MAH. 

Kilitli Parke ve 
Prizma taşı Yapım işi 

4,249 864 594 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

AKPİYAR 
MAH. 

Kilitli Parke ve 
Prizma taşı Yapım işi 

5,072 1,380 641 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

ALİBABA MAH. 
Kilitli Parke ve 

Prizma taşı Yapım işi 
2,188 898 381 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

ATAKENT MAH. 
Kilitli Parke ve 

Prizma taşı Yapım işi 
11,570 2,767 1,763 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

BATIKENT 
MAH. 

Kilitli Parke ve 
Prizma taşı Yapım işi 

9,807 1,782 2,659 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

ÇAMLIYAYA 
MAH. 

Kilitli Parke ve 
Prizma taşı Yapım işi 

7,216 943 1,614 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

ÇANKAYA 
MAH. 

Kilitli Parke ve 
Prizma taşı Yapım işi 

1,281 400 40 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

DOĞUKENT 
MAH. 

Kilitli Parke ve 
Prizma taşı Yapım işi 

38,359 7,335 6,560 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

ELHAN MAH. 
Kilitli Parke ve 

Prizma taşı Yapım işi 
438 55 32 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

ESENTEPE 
MAH. 

Kilitli Parke ve 
Prizma taşı Yapım işi 

68 59 7 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

GÜLLÜBAĞ 
MAH. 

Kilitli Parke ve 
Prizma taşı Yapım işi 

3,668 100 214 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

HAMURKESEN 
MAH. 

Kilitli Parke ve 
Prizma taşı Yapım işi 

217 0 0 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

KARŞIYAKA 
MAH. 

Kilitli Parke ve 
Prizma taşı Yapım işi 

940 403 513 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

MEHMETÇİK 
MAH. 

Kilitli Parke ve  
Prizma taşı Yapım işi 

13,805 1,127 2,400 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

NARLIKUYU 
MAH. 

Kilitli Parke ve 
Prizma taşı Yapım işi 

9,298 2,603 3,172 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

SEYRANTEPE 
MAH. 

Kilitli Parke ve 
Prizma taşı Yapım işi 

2,790 2,011 1,359 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

ŞENEVLER 
MAH. 

Kilitli Parke ve 
Prizma taşı Yapım işi 

2,550 731 198 

TOPLAM 113,516 23,458 22,147 
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01/01/2022  ile 31/12/2022  AYINA KADAR FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜMÜZ TARAFINDAN MERKEZ 
CADDE VE SOKAKLARDA YAPILAN ASFALT YOL YAPIM ÇALIŞMALARI 

YIL BİRİMİ MAHALLE YAPILAN HİZMETİN ADI (TON) 

2
0

2
2

 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

KARŞIYAKA MAH. ASFALT YOL YAPIMI 2,029 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

NARLIKUYU MAH. ASFALT YOL YAPIMI 5,802 

  
TOPLAM 7,831.00 
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MERKEZ MAHALLELERİMİZDE STABİLİZE YAPILAN YOLLAR, AÇILAN HAM YOLLAR ve SERİLEN MICIR 

 

01/01/2022 – 31/12/2022  AYINA KADAR FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜMÜZ TARAFINDAN MERKEZ 
MAHALLELERDE YAPILAN FAALİYETLER  

BİRİMİN ADI  MAHALLE 
YAPILAN 

HİZMETİN ADI 

STABİLİZE 
YAPILAN YOL 

(metre)  

AÇILIP KIRMIZI KOTA 
GETİRİLEN HAM YOL 

(metre) 

SERİLEN MICIR 
(Ton) 

  

 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞ

Ü  
AKBAYIR MAH. YOL YAPIMI  295 595 168  

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞ

Ü  
AKPİYAR MAH. YOL YAPIMI  0 280 664  

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞ

Ü  

ATAKENT 
MAH. 

YOL YAPIMI  890 415 1750  

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞ

Ü  

BATIKENT 
MAH. 

YOL YAPIMI  2925 3870 2910  

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞ

Ü  

ÇAMLIYAYLA 
MAH. 

YOL YAPIMI  3508 2141 4085  

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞ

ÇANKAYA 
MAH. 

YOL YAPIMI  0 0 216  
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Ü  

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞ

Ü  

DOĞUKENT 
MAH. 

YOL YAPIMI  4835 3783 4858  

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞ

Ü  

GÜLLÜBAĞ 
MAH. 

YOL YAPIMI  1618 1239 1538  

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞ

Ü  

KARŞIYAKA 
MAH. 

YOL YAPIMI  670 0 144  

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞ

Ü  

MEHMETÇİK 
MAH. 

YOL YAPIMI  3535 6684 7445  

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞ

Ü  

NARLIKUYU 
MAH. 

YOL YAPIMI  1293 760 1392  

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞ

Ü  

SEYRANTEPE 
MAH. 

YOL YAPIMI  4683 4735 3215  

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞ

Ü  

ŞENEVLER 
MAH. 

YOL YAPIMI  255 72 192  

TOPLAM 24,507 24,574 28,577   
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01/01/2022 -31/12/2022  AYINA KADAR FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜMÜZ TARAFINDAN MERKEZ 
CADDE VE SOKAKLARDA YAPILAN ASFALT YAMA ÇALIŞMALARI 

YIL BİRİMİ MAHALLE YAPILAN HİZMETİN ADI (M2) 

2
0

2
2

 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

AKBAYIR MAH. ASFALT YAMA YAPIMI 222 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

AKPİYAR MAH. ASFALT YAMA YAPIMI 316 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

ALİBABA MAH. ASFALT YAMA YAPIMI 396 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

ATAKENT MAH. ASFALT YAMA YAPIMI 1170 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

BATIKENT MAH. ASFALT YAMA YAPIMI 1187 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

ÇAMLIYAYLA MAH. ASFALT YAMA YAPIMI 115 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

ÇANKAYA MAH. ASFALT YAMA YAPIMI 290 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

DOĞUKENT MAH. ASFALT YAMA YAPIMI 1165 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

ESENTEPE MAH. ASFALT YAMA YAPIMI 235 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

KARŞIYAKA MAH. ASFALT YAMA YAPIMI 227 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

NARLIKUYU MAH. ASFALT YAMA YAPIMI 1324 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

SEYRANTEPE MAH. ASFALT YAMA YAPIMI 1114 

FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

ŞENEVLER MAH. ASFALT YAMA YAPIMI 55 

  TOPLAM 7,816 
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KARAKÖPRÜ BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 

01/01/2022-31/12/2022 YILI YILLIK FAALİYET RAPORU 

1. İlçemiz sınırları içerisinde Akbayır mah. 1058. sokakta bulunan 2050m2 alana sahip parkımız 
tamamlanmıştır.  

2. İlçemiz sınırları içersinde Akpiyar mah. 4082. sokakta bulunan 2000m2 parkımız tamamlanmıştır. 
3. İlçemiz sınırlar içerisinde Akpiyar mah. 4051. sokakta bulunan 1000m2 alana sahip parkımız 

tamamlanmıştır.  
4. İlçemiz sınırları içerisinde Atakent mah. 3002-3011. sokakta bulunan 1500m2 alana sahip parkımız 

tamamlanmıştır. 
5. İlçemiz sınırları içerisinde Atakent mah. 3021. sokakta bulunman 3000m2 alana sahip parkımız 

tamamlanmıştır.  
6. İlçemiz sınırları içerisinde Atakent mah. 6221.  sokakta bulunan 8800m2 alana sahip parkımız 

tamamlanmıştır. 
7. İlçemiz sınırları içerisinde Atakent mah. 6077. sokakta bulunan 1850m2 alana sahip parkımız 

tamamlanmıştır.   
8. İlçemiz sınırları içersinde Atakent mah.6216 sokakta bulunan 2500m2 orta refüj tamamlanmıştır. 
9. İlçemiz sınırları içerisinde Batıkent mah. Beyazıd bulvarında  bulunan 5690m2 alana sahip parkımız 

tamamlanmıştır.  
10. İlçemiz sınırları içerisinde Çankaya mah 201. cadde  bulunan  1500m2 alana sahip parkımız 

tamamlanmıştır.  
11. İlçemiz sınırları içerisinde Doğukent mah. 3368. sokak 7000m2 alana sahip orta refüj 

tamamlanmıştır.  
12. İlçemiz sınırları içerisinde Doğukent  mah. 1238-1242.  sokakta bulunan 8150m2 alana sahip 

parkımız tamamlanmıştır.  
13. İlçemiz sınırları içersinde Mehmetçik  mah. 7080. sokakta bulunan 7250 m2 alana sahip orta refüj 

tamamlanmıştır.  
14. İlçemiz sınırları içersinde Seyrantepe mah. 8047. sokakta bulunan 1500 m2 alana sahip parkımız 

tamamlanmıştır. 
15. İlçemiz sınırları içersinde Seyrantepe mah. 8030. sokakta bulunan 3500m2 alana sahip parkımız 

tamamlanmıştır.  
16. İlçemiz sınırları içersinde Seyrantepe mah. 8073. sokakta bulunan 4000m2 alana sahip parkımız 

tamamlanmıştır.   
17. İlçemiz sınırları içerisinde Çamlıyayla mah. 6033. sokakta bulunan 2500m2 alana sahip orta refüj 

tamamlanmıştır. 
18. İlçemiz sınırları içerisinde Doğukent mah.Yaşam Parkı içerisindeki kuru süs havuzu yapımı 

gerçekleşmiş olup aqua park havuzunun bakım onarımı yapılmıştır.  
19. İlçemiz sınırları içerisinde bulunan tüm parklarımızda ve orta refüjlerimizde rutin olarak çim biçme 

ve bitki budama işlemi yapılmıştır. 
20. İlçemiz sınırları içerisinde bulunan tüm parklarımızda ve orta refüjlerimizde deforme olan yürüyüş 

yollarındaki prizma parke taşı ve beton bordür taşı yama onarım çalışması yapılmıştır. 
21. İlçemiz sınırlarındaki tüm park,hizmet binaları ve refüjlerdeki elektrik ve sulama sistemleri  bakım 

ve onarım çalışmaları yapılmıştır. 
22. İlçemiz sınırları içerisinde bulunan parklarımızda oyun grupları fitness aletleri ve kauçuk kaplama 

alanları bakım ve onarımı yapılmıştır. 



 
 

~ 54 ~ 

 

23. İlçemiz sınırları içerisinde bulunan tüm parklarımızda bank, piknik masası ve çöp kovalarının bakım 
onarımı yapılmıştır 

24. Ramazan ayı öncesi vatandaşlarımızın hizmetine sunulmak üzere kuru havuz ve şelalelerimizin 
bakımları yapılmıştır. 

25. İlçemiz sınırları içerisinde bulunan parklarımızın 510 adet yeni su sayacı takılmıştır. 
26. İlçemiz sınırları içerisinde bulunan parklarımızın 340 adet elektrik led armatör takılmıştır. 
27. İlçemiz sınırları dahilinde kaldırımlar ve aile parklarımıza 1.850 adet ağaç dikimi yapılmıştır. 
28. İlçemiz sınırları içerisindeki resmi kurumlarının 86 adet bank ve 61 adet çöp kovası ihtiyacı 

karşılanmıştır. 
29. 2022 yılı yapılan toplam park alanı  63790m2 dir. 
30. 2023 Yılında Yapılacak parkların projelendirme çalışması devam ediyor. 

 

İLÇEMİZ DE BULUNAN YEŞİL ALANLAR 

 

31. İlçemiz sınırları içerisinde Atakent mah. 6176 sokakta bulunan 9500m2 alana sahip 
Parkımız tamamlanmıştır.  
 

 
 

32. İlçemiz sınırları içersinde Atakent mah. Adnan Menderes bulv. bulunan 5000m2 engelsiz 
Parkımız tamamlanmıştır. 
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33. İlçemiz sınırlar içerisinde Doğukent mah. 1189. sokakta bulunan 2400m2 alana sahip 
parkımız tamamlanmıştır 
 

 
 
 
34.İlçemiz sınırları içerisinde Doğukent mah. 3384. sokakta bulunan 5000m2 alana sahip 
parkımız tamamlanmıştır. 
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34. İlçemiz sınırları içerisinde Doğuknet mah. 1087. sokakta bulunman 1500m2 alana sahip  
parkımız tamamlanmıştır.  

 
 

35. İlçemiz sınırları içerisinde Doğukent mah. 105. cadde üzerinde bulunan 4000m2 alana  
sahip parkımız tamamlanmıştır. 
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36. İlçemiz sınırları içerisinde Doğukent mah. 1169. sokakta bulunan 2500m2 alana sahip  
parkımız tamamlanmıştır.   
 

 
 
 
 

37. İlçemiz sınırları içersinde Doğukent mah.1258. sokakta bulunan 4000m2 orta refüj tamamlanmıştır. 
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38. İlçemiz sınırları içerisinde Doğukent mah. 104. cadde 3380 adada bulunman 5000m2 alana sahip parkımız 
tamamlanmıştır. 

 
39. İlçemiz sınırları içerisinde Doğukent mah. 1080-1082. sokaklar arasında bulunan 3200m2 alana sahip parklımız 

tamamlanmıştı 
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40. İlçemiz sınırları içerisinde Doğukent mah. 1080. sokak 4000m2 alana sahip orta refüj tamamlanmıştır.  
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41. İlçemiz sınırları içerisinde Çamlıyayla mah. 6045. sokakta bulunan 3000m2 alana sahip parkımız 
tamamlanmıştır. 

 
42. İlçemiz sınırları içersinde Çamlıyayla mah. 6033. sokakta bulunan 2000m2 alana sahip orta refüj 

tamamlanmıştır. 

 
 

43. İlçemiz sınırları içersinde Güllübağ mah. 3021. sokakta bulunan 3000m2 alana sahip parkımız tamamlanmıştır. 
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44. İlçemiz sınırları içersinde Güllübağ mah. 3002-3009. sokak arasında 2000m2 alana sahip parkımız 
tamamlanmıştır. 

 

45. İlçemiz sınırları içerisinde Karşıyaka mah. 2800m2 alana sahip Adnan Menderes Parkında köprülü kavşaktan 
dolayı yeniden parkın düzenlemesi yapıldı. 
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46. İlçemiz sınırları içersinde Batıkent mah. 4174-4176. sokak arası 4000m2 alana sahip parkımız tamamlanmıştır.  

 
 



 
 

~ 63 ~ 

 

47. İlçemiz sınırları içersinde Akpiyar mah. Balıkayağı bulv. bulunan 2300m2 alana sahip parkımız tamamlanmıştır. 

 
 

 
48. İlçemiz sınırları içersinde Narlıkuyu mah. 1291. sokakta bulunan 2100m2 alana sahip parkımız tamamlanmıştır. 
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49. İlçemiz sınırları içersiden Mehmetçik mah. 7002. sokakta bulunan 8800m2 alana sahip parkımız 
tamamlanmıştır. 

 
 

50. İlçemiz sınırları içersinde Seyrantepe mah. 8171-8173. sokaklar arasında bulunan 11000m2 alana sahip 
parkımız tamamlanmıştır. 

 
 

51. İlçemiz sınırları içerisinde bulunan tüm parklarımızda ve orta refüjlerimizde rutin olarak çim biçme ve bitki 
budama işlemi yapılmıştır. 



 
 

~ 65 ~ 

 

 

 

52. İlçemiz sınırları içerisinde bulunan tüm parklarımızda ve orta refüjlerimizde deforme olan yürüyüş yollarındaki 
prizma parke taşı ve beton bordür taşı yama onarım çalışması yapılmıştır. 
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53. İlçemiz sınırlarındaki tüm park, hizmet binaları ve refüjlerdeki elektrik ve sulama sistemleri bakım ve  
onarım çalışmaları yapılmıştır. 
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54. İlçemiz sınırları içerisinde bulunan parklarımızda oyun grupları fitness aletleri ve kauçuk kaplama  
alanları bakım ve onarımı yapılmıştır. 

 

55. İlçemiz sınırları içerisinde bulunan tüm parklarımızda bank, piknik masası ve çöp kovalarının bakım  
onarımı yapılmıştır. 
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56. Ramazan ayı öncesi vatandaşlarımızın hizmetine sunulmak üzere kuru havuz ve şelalelerimizin bakımları 
yapılmıştır. 

57. İlçemiz sınırlarındaki eğitim ve ibadethaneler dahil olmak üzere toplam 4.000 adet ağaç talebi karşılanmıştır. 
58. İlçemiz sınırları dahilinde kaldırımlar ve aile parklarımıza 1.500 adet ağaç ve gül dikimi yapılmıştır. 
59. İlçemiz sınırları içerisindeki resmi kurumlarının 155 adet bank ve 115 adet çöp kovası ihtiyacı karşılanmıştır. 
60. 2023 Yılında Yapılacak parkların projelendirme çalışması yapıldı. 

 



 
 

~ 69 ~ 
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İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 

RUHSAT VE STATİK ŞUBE 01/01/2022-31/12/2022 YILI FALİYET RAPORU 

1-Yeni yapı ruhsatı                  :353 adet 

2-Tadilat ruhsat                        :149 adet 

3-İsim değişikliği ruhsatı         :316 adet 

4-Yenileme ruhsatı                   :1 

5-Cami ruhsatı                          :2 

6-Toplam ruhsat sayısı             :833 adet 

7-İskan ruhsatı                          :279 adet 

8-Kat irtifakı                             :340 adet 

9-Konut                                    :6890 adet 

10-İş yeri                                  :490adet 

11-Statik proje inceleme          :502 adet 

12-Zemin etüt kontrolü            :353 adet 

13-Mimari proje inceleme       :502 adet 
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KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER  MÜDÜRLÜĞÜ 

01/01/2022-31/12/2022 YILI FALİYET RAPORU 

03.01.2022 

Karaköprü Belediyesi Spor İşleri Müdürlüğü tarafından yürütülen tekvando kursunda eğitim gören 

 çocuklar yapılan gösteriyle hünerlerini sergilerken, jonglör gösterisiyle çocukla doyasıya eğlendi. 

Etkinlik Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğümüzle ortak gerçekleşti. 

 

 

 

05.01.2022 

Battani Uzay, Havacılık ve Bilim Merkezi'mizde 2002 Vakıflar İlkokulu'ndan öğrencilerimizi  

misafir ettik. 

 

17.01.2022 

Karaköprü Belediyesi Battani Uzay, Havacılık ve Bilim Merkezi’nde bilim ve bilim adamlarını  

tanıtma adına çalışmalar gerçekleştirirken, çok önemli bir sergiye de ev sahipliği yaptı. İstanbul  

Esenler Belediyesi öncülüğünde başlatılan ve geçmişten günümüze Türk mucit ve dâhilerinin  

portreleriyle tanıtıldığı ‘DAHİ’ sergisi açıldı. 
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21.01.2022 

Okulların kar tatiline girmesiyle öğrenciler ders çalışmak için soluğu Karaköprü Belediyesi okuma 

salonlarında aldı.Okuma Salonları saatleri tatil boyunca uzatıldı. 

 

26.01.2022 

Okulların kar tatiline girmesiyle öğrenciler ders çalışmak için soluğu Karaköprü Belediyesi Halk 

Kütüphanesi ve İnternet evinde çalışmalarına devam ediyor.Gelen talepler doğrultusunda Kütüphane 

saatleri tatil boyunca uzatıldı. 
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31.01.2022 

31.01.2022AÇILAN KURSLAR 

 

 

31.01.2022 

Karaköprü Belediyesi önemli bir teknoloji hamlesine daha imza atarak Doğu ve Güneydoğu’nun 

ilk İnsansız Hava Aracı (İHA) Eğitim Okulunu Karaköprü’ye kazandıracak. Burada bir İHA takımı 

kurularak Teknofest’te Şanlıurfa’yı temsil edece  

  

01.02.2022 

Sınavlara hazırlanan ve okul derslerine çalışan öğrenciler sessiz ve sıcak bir ortamda ders çalışmak 

için Seyrantepe, Esentepe, Atakent ve Doğukent Mahallelerindeki okuma salonları ile Çankaya 
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Mahallesindeki halk kütüphanesini tercih ediyor.Okuma salonlarında ve kütüphanede öğrencilere 

internet imkânı da sunulurken, burada öğrenciler video ders izleyip çalışmalarını pekiştiriyor. 

 

03.02.2022 

  Karaköprü Belediyesi, gençler için geleceğin dili ve mesleği olarak gösterilen Robotik Kodlama 

Kursu ile stem, kodlama ve basit yazılım eğitimi vererek gençlerin teknoloji ve yazılımla tanışmasını 

sağlıyor. 

 
 

 

ZİYARETÇİ SAYILARI 

Atakent Okuma Evi Ocak Ayı Ziyaretçi Öğrenci Sayısı                       : 1087 Öğrenci 

Esentepe Okuma Evi Ocak Ayı Ziyaretçi Öğrenci Sayısı                     : 1157 Öğrenci 

Doğukent Okuma Evi Ocak Ayı Ziyaretçi Öğrenci Sayısı                   : 385 Öğrenci 

Halk Kütüphanesi Ocak Ayı Ziyaretçi Öğrenci Sayısı                         : 1256 öğrenci 

IV.Murad Okuma Evi Ocak Ayı Ziyaretçi Öğrenci Sayısı                  :551 Öğrenci 

Müslüm Gürses Müzesi Ocak Ayı Ziyaretçi Sayısı                            :1705 Ziyaretçi 

Şanlıurfa Oyun ve Oyuncak Müzesi Ocak Ayı Ziyaretçi Sayısı         : 1705 Ziyaretçi 

Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezi Ocak Ayı Ziyaretçi Sayısı:1430 Ziyaretçi 

Beyaz Masa’ya gelen aramalar                                                            : 1242 Kayıtlı Arama 

Aylık Toplam ziyaretçi sayısı                                                              :10.518 
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07.02.2022 

Karaköprü Mesleki Eğitim Kursları ile ilçedeki kadınlar boş zamanlarını değerlendirerek el 

becerisi ve meslek öğreniyorlar.Seyrantepe Mahallesindeki 4. Murad Kültür Merkezi’nde açılan 

mefruşat ve dikiş kursunda kadınlar hem dikiş ve giyim eğitimi alıyor hem de burada üretimlerinden 

kazanç elde ediyor.  

 

 

 

09.02.2022-12.02.2022 

İstanbul TUYAP'da 25'incisi düzenlenen Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı'nda 

(EMİTT) KaraköprüBelediyesi’de, ziyaretçilere kapılarını açtı.Şanlıurfa Valiliği Koordinatörlüğünde 

Büyükşehir Belediyesi, Haliliye Belediyesi, Karaköprü Belediyesi ve Eyyübiye Belediyesi EMİTT 

Fuarı'ndaki yerlerini aldılar.  

 

 

13.02.2022 İHA Okulu Teknofest Lise Takımı seçimi için Battani Uzay, Havacılık ve Bilim 

Merkezimizde sınav yapıldı.60 genç sınava girerken, sınav telefon ve tablet üzerinden online yapıldı. 

 

21.02.2022 

Karaköprü Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü bünyesinde hizmet veren kurslar kadınlardan 

yoğun ilgi görüyor.Usta öğreticiler tarafından verilen; dikiş-nakış, kuaförlük, resim, giyim ve halı 

dokuma gibi kurslarda el becerilerini geliştiren kadınlar, diğer yandan da ürettikleri ürünlerin satışıyla 

aile bütçelerine katkıda bulunuyor. 

 

 

21.02.202215 Temmuz Şehitleri İlkokulu 3. Sınıf öğrencileri Bilim Merkezimizi ziyaret etti.  
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23.02.2022 

Karaköprü Belediyesi’nin özellikler çocuklar için ilçeye bir ilk olarak kazandırdığı Şanlıurfa Oyun 

ve Oyuncak Müzesi çocukların yoğun ilgisini görüyor. Şenevler mahallesinde bulunan müzeyi ziyaret 

eden minikler, geçmişten günümüze çeşit çeşit oyuncakları inceledi. Nar Çiçeği Anaokulu ve Kreşi 

öğrencileri müzeyi gezerken, müzedeki geçmişten bugüne oyuncakları, çocuk oyunlarını ve 

malzemelerini incelediler. 

23.02.2022Borsa İstanbul Anaokulu öğrencilerinden bilim merkezimize ziyaret.Merkezimize 

ziyarete gelen minik misafirlerimiz simülasyon araçları ve Ada robotumuz ile keyifli vakit geçirdi. 

 

24.02.202 

 

 

 

25.02.2022 

Karaköprü Belediyesi ilçenin hızla büyüyen mahallesi Seyrantepe’ye kalıcı yatırımları 

sürüyor.Mahalleye kazandırılan çok amaçlı salon yapılan törenle açılarak vatandaşların hizmetine 

sunuldu.Açılış programı Müdürlüğümüz bünyesinde gerçekleşti. 

 

26.02.2022 

Atakent ve Esentepe Mahallelerimizde bulunan okuma evlerimize gelen talepler doğrultusunda 

Cumartesi-Pazar günleri kapanış saatleri 21:00’e alındı.İlgi her geçen gün artıyor. 

 

 

28.02.2022 
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Karaköprü Belediyesinin Şanlıurfa’ya bir ilk olarak kazandırdığı Battani Uzay ve Havacılık Bilim 

Merkezi okullarda yapılan etkinliklerle minik öğrencileri ağırlıyor.Yapılan geziyle öğrenciler uzay 

bilimleri ve değerli bilim insanlarını tanıyarak ilham alıyor. 

 

 

 

ZİYARETÇİ SAYILARI 

Atakent Okuma Evi Şubat Ayı Ziyaretçi Öğrenci Sayısı : 1450 Öğrenci 

Esentepe Okuma Evi Şubat Ayı Ziyaretçi Öğrenci Sayısı : 1288 Öğrenci 

Doğukent Okuma Evi Şubat Ayı Ziyaretçi Öğrenci Sayısı : 678 Öğrenci 

IV.Murad Okuma Evi Şubat Ayı Ziyaretçi Öğrenci Sayısı : 632 Öğrenci 

Müslüm Gürses Müzesi Şubat Ayı Ziyaretçi Sayısı            : 1532 Ziyaretçi 

Şanlıurfa Oyun ve Oyuncak Müzesi Şubat Ayı Ziyaretçi Sayısı: 3281 Ziyaretçi 

Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezi Şubat Ayı Ziyaretçi Sayısı: 2499 Ziyaretçi 

Beyaz Masa’ya gelen aramalar                                                         : 569 Kayıtlı Arama 

28.02.2022 

AÇILAN KURSLAR 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

~ 79 ~ 

 

02.03.2022 

Battani Uzay, Havacılık ve Bilim Merkezimiz minik öğrencileri ağırlamaya devam ediyor.  

Çocuklar burada hem uzay bilimleriyle hem de temel yazılım teknolojileriyle tanışıyor. 

 

 

 

 

03.03.2022 

Usta sanatçımız, hemşerimiz Müslüm Gürses'i ölümünün 9. Yıldönümü etkinliklerle Müslüm 

Gürses müzesinde anıldı. 

 

 

 

08.03.2022 

Karaköprü Belediye Başkanı Metin Baydilli 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nde belediye çalışanı 

kadın personelle bir araya gelerek kadınlar gününü kutladı.Program Necmettin Cevheri Kültür ve 

Gösteri Merkezinde gerçekleşti. 

 

 

08.03.2022 
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Karaköprü Belediyesi tarafından 8 Mart Dünya Kadınlar Günü için Şanlıurfalı ünlü santur sanatçısı 

Sedat Anar konseri gerçekleştirildi.Program Necmettin Cevheri Kültür ve Gösteri Merkezinde 

gerçekleşti. 

 

 

 

 

09.03.2022 

Geleceğin Battanileri, Hezarfenleri olan gençlerimizi Uzay, Havacılık ve Bilim Merkezimizde 

ağırlamaya devam ediyoruz.Uzay bilimleri ve teknoloji ile tanışan gençlerimize bilim insanı olma 

yolunda fikir oluşturmayı hedefliyoruz. 

 

 

 

 

10.03.2022 

8 - 14 Mart Bilim ve Teknoloji Haftası kapsamında ögrencilerBattani Uzay ve Havacılık Bilim 

Merkezimizi ziyaret ediyor. Kadir Evliyaoğlu Koleji 4. Sınıf öğrencileri ile Bilim Merkezimizde bilim 

ve teknoloji turu gerçekleştirdik. 
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11.03.2022 

Karaköprü Belediyesi gençlerin eğitimine katkı sağlamak adına okuma evlerinde hizmet vermeye 

devam ediyor. Gençlerin sıcak ve sessiz bir ortamda ders çalışması sağlanan okuma evlerinde 

sınavların yaklaşması ve öğrencilerin talebi üzerine hizmet saatleri uzadı. 

 

 

15.03.2022 

Altınbaşak Ortaokulu 6 ve 7.Sınıf öğrencileri Bilim Merkezimizi ziyaret etti.Öğrenciler uzay ve 

havacılık ile ilgili yeni bilgiler öğrenmenin yanı sıra Robotik Kodlama sınıfımızda kodlama eğitimi ile 

ilgili bilgiler aldıktan sonra etkinlik gerçekleştirdiler. 

 

 

 

 

18.03.2022 

Karaköprü Belediye Başkanı Metin Baydilli Çanakkale Deniz Zaferi’nin 107.yıldönümünde 

ilçedeki okullarda öğrencilere Çanakkale zaferini anlatan kitap hediye etti. 

 

 

 

 



 
 

~ 82 ~ 

 

18.03.2022 

Çocuklarımızı Battani Uzay, Havacılık ve Bilim Merkezimizde ağırlamaya devam ediyoruz. 

Uzay ve yazılım teknolojileriyle tanışan çocuklarımıza kısa bir kodlama ve yazılım mantığı 

bilgilendirmesi yapıyoruz. 

 

 

 

 

 

24.03.2022 

24-27 Mart 2022 tarihleri arasında Diyarbakır’da düzenlenen 1. Mezopotamya Turizm ve 

Gastronomi Fuarı Mezopotamya Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi’nde başlarken, Karaköprü 

Belediyesi de bölgenin önemli turizm ve gastronomi temsilcilerini ağırlayacak olan fuarda stant açarak 

yerini aldı.Karaköprü Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından fuarda ilçenin tanıtımı 

gerçekleştirilirken, standı ziyaret eden misafirlere nar suyu ikram edildi. Battani Uzay, Havacılık ve 

Bilim Merkezindeki ada robot da fuara götürülürken yine tüm fuarın ilgisini üzerine çekti. 

 

 

 

24.03.2022 

 AK Parti Genel Başkan Yardımcısı, Bilgi ve İletişim Teknolojileri Başkanı Ömer İleri, 

Şanlıurfa’da bir ilk olan Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezini ziyaret etti. 

 

 

 



 
 

~ 83 ~ 

 

28.03.2022 

Karaköprü Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü bünyesinde hizmet veren KARAMEK 

(Karaköprü Belediyesi Meslek Edindirme Kursları) kadınlardan yoğun ilgi görüyor. 

 

 

29.03.2022  

 

 

Şanlıurfa Sosyal Bilim Lisesi 9.Sınıf öğrencilerini Battani Uzay, Havacılık ve Bilim Merkezimizde 

ağırladık. 

 

 

 

31.03.2022 

Battani Uzay, Havacılık ve Bilim Merkezi'mizde Ceylanpınar Yüksektepe İmam Hatip 

Ortaokulundan gelen öğrencilerimizi ağırladık. 

 

 

31.03.2022 
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ZİYARETÇİ SAYILARI 

Atakent Okuma Evi Şubat Ayı Ziyaretçi Öğrenci Sayısı : 1855 Öğrenci 

Esentepe Okuma Evi Şubat Ayı Ziyaretçi Öğrenci Sayısı : 2056 Öğrenci 

Doğukent Okuma Evi Şubat Ayı Ziyaretçi Öğrenci Sayısı : 697 Öğrenci 

IV.Murad Okuma Evi Şubat Ayı Ziyaretçi Öğrenci Sayısı : 928 Öğrenci 

Müslüm Gürses Müzesi Şubat Ayı Ziyaretçi Sayısı: 1562 Ziyaretçi 

Şanlıurfa Oyun ve Oyuncak Müzesi Şubat Ayı Ziyaretçi Sayısı: 2107 Ziyaretçi 

Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezi Şubat Ayı Ziyaretçi Sayısı: 3662 Ziyaretçi 

Beyaz Masa’ya gelen aramalar: 676 Kayıtlı Arama 

31.03.2022 

AÇILAN KURSLAR 

 

 

 

04.04.2022 

Esentepe ve Atakent okuma evlerimizde Ramazan ayında iftardan sonra da hizmet 

verilecek.Cumartesi günleri dahil 09.00 - 18.00 ve 20.00-23.00 saatleri arasında okuma evlerimiz 

öğrencilerin hizmetinde olacaktır. 
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06.04.2022 

Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezimizde ziyaretçilerimiz Osman Ertörer Ortaokulu 8.Sınıf 

öğrencileri oldu.Öğrencilerimiz ile uzay ve havacılık bilimi ile robotik kodlama sınıfımızda kodlama 

ve yazılım konularında bilgilendi. 

 

 

 

 

 

 

 

08.04.2022 

Karaköprü Belediyesinin ilçeye kazandırdığı yarı olimpik kapalı yüzme havuzu Gençlik ve Spor 

Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu’nun katıldığı törenle hizmete açıldı.Yapılan açılış törenine 

Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu da katılarak havuzun açılışını 

gerçekleştirdi.Açılışa Bakan Kasapoğlu’nun yanı sıra ev sahibi olarak Karaköprü Belediye Başkanı 

Metin Baydilli, bakanlık bürokratları, Şanlıurfa Valisi Abdullah Erin, AK Parti İl Başkanı 

Abdurrahman Kırıkçı, Büyükşehir Belediye Başkanı Zeynel Abidin Beyazgül, AK Parti Şanlıurfa 

Milletvekilleri M. Kasım Gülpınar, Halil Özcan, Zemzem GülenderAçanal, Mehmet Ali Cevheri, 

Haliliye Belediye Başkanı Mehmet Canpolat, Bozova Belediye Başkanı Suphi Aksoy, Siverek 

Belediye Başkanı Ayşe Çakmak, Halfeti Belediye Başkanı Şeref Albayrak, Hilvan Belediye Başkanı 

Aslan Ali Bayık, Karaköprü Kaymakamı Yakup Kılınçoğlu, Ak Parti İlçe Başkanları ve teşkilat 

üyeleri ile gençler katıldı. 
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13.04.2022 

Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezimiz okullara verilen ara tatilde de öğrencileri ağırlamaya 

devam ediyor.Öğrenciler uzay bilimleri ve yazılım teknolojileriyle ilgili bilgilendirilip çeşitli 

etkinlikler yapılıyo 

 

 

 

14.04.2022 

Karaköprü Belediyesinin öğrencilerin hizmetine sunduğu okuma salonları ve halk kütüphanesi 

sınavlara hazırlanan öğrencilerin uğrak yeri oldu.Sessiz bir ortamda ders çalışmak isteyen gençler 

Seyrantepe, Esentepe, Atakent ve Doğukent Mahallelerindeki okuma salonları ile Çankaya 

Mahallesindeki halk kütüphanesini tercih ediyor. 

 

 

 

14.04.2022 

Karaköprü Belediyesi Ramazan ayının dolu dolu geçmesi için Ramazan etkinliklerine başladı.İftar 

sonrası yaşam sokağında yapılan etkinlikte sevilen sanatçı İbrahim Sadri ile şiir dinletisi 

gerçekleştirildi. 

23.04.2022 

Karaköprü Belediyesi Ramazan ayı etkinlikleri kapsamında 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk 

Bayramı için bir program gerçekleştirdi.Programda çocuklar için çeşitli gösteriler, eğlenceli oyunlar ve 

aktiviteler gerçekleştirilirken, çocuklar doyasıya eğlendi. 
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25.04.2022 

Geleneksel Karagöz gölge oyununun sahnelendiği 'Karagöz Perdesinde Sanatçılar' etkinliğimize 

değerli vatandaşlarımızın ve sevgili çocukların ilgisi büyük oldu. 

 

 

 

 

28.04.2022 

Karaköprü Belediye Başkanı Metin Baydilli ilçedeki başarılı öğrenciler ve öğretmenleriyle iftarda 

bir araya geldiİlçeye kazandırılan Battani Uzay, Havacılık ve Bilim Merkezinin bahçesinde 

gerçekleştirilen iftarın ardından Başkan Baydilli öğrencilere bilim merkezini gezdirerek burada 

sergilenen materyaller ve gerçekleştirilen faaliyetler hakkında bilgi verdi. 

 

 

 

29.04.2022 Karaköprü Belediyesi Ramazan ayının dolu dolu geçmesi için hazırladığı etkinliklerin 

sonuncusunu gerçekleştirdi.Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından iftardan sonra Yaşam 

Sokağında gerçekleştirilen etkinlikte özellikle çocuklar için çeşitli oyunlar, gösteriler ve mini konser 

yapılırken, etkinliğe katılan çocuklara ve ailelere sürpriz hediyeler dağıtıldı. 
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30.04.2022 

ZİYARETÇİ SAYILARI 

Atakent Okuma Evi Şubat Ayı Ziyaretçi Öğrenci Sayısı : 2204 Öğrenci 

Esentepe Okuma Evi Şubat Ayı Ziyaretçi Öğrenci Sayısı : 2060 Öğrenci 

Doğukent Okuma Evi Şubat Ayı Ziyaretçi Öğrenci Sayısı : 398 Öğrenci 

IV.Murad Okuma Evi Şubat Ayı Ziyaretçi Öğrenci Sayısı : 718 Öğrenci 

Müslüm Gürses Müzesi Şubat Ayı Ziyaretçi Sayısı: 1443 Ziyaretçi 

Şanlıurfa Oyun ve Oyuncak Müzesi Şubat Ayı Ziyaretçi Sayısı: 2112 Ziyaretçi 

Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezi Şubat Ayı Ziyaretçi Sayısı: 3051 Ziyaretçi 

Beyaz Masa’ya gelen aramalar: 632 Kayıtlı Arama 

30.04.2022 

AÇILAN KURSLAR 

 

 

09.05.2022 

Öğrencileri Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezimizde uzay bilimleri ve teknolojiyle 

buluşturmaya devam ediyoruz.Öğrencilerimiz ile Robotik Kodlama sınıfımızda eğitimlerimizden 

bahsederek kodlamaya dair etkinlikler gerçekleştirdik. 

 

 

 

 

11.05.2022 

Karaköprü Belediyesinin Şanlıurfa’ya bir ilk olarak kazandırdığı Battani Uzay ve Havacılık  

Bilim Merkezi okulların yaptığı ziyaretlerde öğrencileri ağırlıyor.Şanlıurfa’nın her ilçesinden 

okullardan öğrencilerin ağırlandığı gezilerde öğrenciler uzay, fizik, coğrafya bilimleri ile doğunun aklı 

olan önemli bilim insanlarını tanıyarak ilham alıyor. 
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09.05.2022 

Rasulayn’dan Şanlıurfa’ya geziye getirilen Suriyeli çocuklar Karaköprü’de bilim merkezi ve 

oyuncak müzesini ziyaret ettiler Şanlıurfa Valiliği, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Barış Pınarı harekât 

alanında bulunan TSK unsurları ortaklığında ülkelerindeki savaş nedeniyle mağdur olan Suriyeli 

çocuklar için gezi etkinliği gerçekleştirildi. Rasulayn bölgesinden gelen çocuklar etkinlik kapsamında 

Karaköprü’deBattani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezi ile Oyun ve Oyuncak Müzesini gezdi. 

 

 

 

 

 

 

14.05.2022 

Bilim ve teknoloji meraklısı vatandaşlarımız hafta sonunu Battani Uzay ve Havacılık 

BilimMerkezimizde değerlendiriyor. 

 

 

16.05.2022 
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Karaköprü Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü bünyesinde hizmet veren KARAMEK 

(Karaköprü Belediyesi Meslek Edindirme Kursları) kadınlardan yoğun ilgi görüyor.Seyrantepe 

Mahallesinde bulunan 4. Murad Kültür Merkezinde usta öğreticiler tarafından verilen; dikiş-nakış, 

giyim ve halı dokuma gibi kurslarda el becerilerini geliştiren kadınlar, diğer yandan da kendi 

üretimleri olan ürünleri satarak aile bütçelerine katkıda bulunuyor. 

17.05.2022 

Akçakale Erler İlkokulu 4.Sınıf Öğrencileri Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezimizi ziyaret 

etti.Öğrencilerimiz Uzay ve Havacılığa dair bilgiler öğrenmenin yanı sıra sosyal robotumuz Ada ile 

keyifli vakit geçirdi. 

 

 

 

21.05.2022 

Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezimizde Robotik ve Kodlama Eğitimi kursumuz sürüyor. 

 

 

23.05.2022 

Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezimizi bugün Yunus Emre İMKB İlkokulu 2.sınıf öğrencisi 

olan minik kardeşlerimiz ziyaret etti. 

 

 

 

28.05.2022 

Öğrencileri bilimle tanıştırmaya devam ediyoruz.Havşanlı İlkokulu öğrencileri Battani Uzay ve 

Havacılık Bilim Merkezimizi ziyaret edip uzay ve havacılık ile ilgili bilgilerle birlikte güneş 

sistemindeki gezegenleri maketlerle tanıma fırsatı buldu. 
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31.05.2022 

ZİYARETÇİ SAYILARI 

Atakent Okuma Evi Şubat Ayı Ziyaretçi Öğrenci Sayısı : 2353 Öğrenci 

Esentepe Okuma Evi Şubat Ayı Ziyaretçi Öğrenci Sayısı : 2649 Öğrenci 

Doğukent Okuma Evi Şubat Ayı Ziyaretçi Öğrenci Sayısı : 640 Öğrenci 

IV.Murad Okuma Evi Şubat Ayı Ziyaretçi Öğrenci Sayısı : 808 Öğrenci 

Müslüm Gürses Müzesi Şubat Ayı Ziyaretçi Sayısı: 1636 Ziyaretçi 

Şanlıurfa Oyun ve Oyuncak Müzesi Şubat Ayı Ziyaretçi Sayısı: 3360 Ziyaretçi 

Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezi Şubat Ayı Ziyaretçi Sayısı: 3420 Ziyaretçi 

Beyaz Masa’ya gelen aramalar: 832 Kayıtlı Arama 

    31.05.2022 AÇILAN KURSLAR 

 

 

01.06.2022 

Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezimizde anaokulu öğrencisi miniklerimizi misafir ettik. Bilim 

ve havacılık adına ilk bilgilerini öğrendiler, sosyal robotumuz Ada ile tanışıp fotoğraf çekindiler 

 

 

 

05.06.20221-  

7 Haziran Çevre Haftası Karaköprü’de her yıl olduğu gibi çeşitli etkinliklerle kutlandı.Şanlıurfa 

Valiliği, Karaköprü Belediyesi ve Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü ortaklığında 

Karaköprü’ye bağlı Atakent Mahallesinde bulunan mesire alanı ve Atatürk Ormanında çeşitli 

etkinlikler düzenlendi.Birçok sivil toplum kuruluşunun da paydaşlığını yaptığı etkinliklerde çevreyi 

korumanın önemine dikkat çekildi. 
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09.06.2022-12.06.2022 

 Karaköprü Belediyesi, İstanbul’da düzenlenen Şanlıurfa Tanıtım Günlerinde açtığı stantla yerini 

alarak ilçenin tanıtımını gerçekleştiriyorŞanlıurfa’nın tanıtımı için İstanbul Yenikapı etkinlik alanında 

9-12 Haziran tarihleri arasında düzenlenecek Şanlıurfa tanıtım günlerinde Karaköprü Belediyesi de 

açtığı stantla yerini aldı. Şanlıurfa Tanıtım Günlerinde Karaköprü Belediyesi standımızda yapılan bilgi 

yarışmasına vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi.Siverek Belediye Başkanı Ayşe Çakmak Şanlıurfa Tanıtım 

Günlerinde standımızı ziyaret etti.İstanbul'daki Şanlıurfa Tanıtım Günlerinde Karaköprü Belediyesi 

standımızı AK Parti İstanbul İl Başkanı Osman Nuri Kabaktepe ziyaret etti.Karaköprü Belediyesi 

Adına Sedat Anar Konseri düzenlendi. 

 

 

 

13.06.2022 

 13-16 Haziran 2022 tarihleri arasında Şanlıurfa GAP Arena Spor Salonunda 

yapılan 14.Uluslararası MEB Robot Yarışmasına çeşitli hediyelerle katkıda bulunulmuştur. 

 

 

 

 

 

 

 

17.06.2022 

Karaköprü Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü bünyesinde hizmet veren KARAMEK 

(Karaköprü Belediyesi Meslek Edindirme Kursları) vatandaşlardan yoğun ilgi görüyor. Kültür 

merkezinde usta öğreticiler tarafından verilen; dikiş-nakış, resim, el sanatları ve halı dokuma gibi 

kurslara en çok ilgiyi kadınlar gösteriyor. 

21.06.2022 

Okuma evlerimiz yaz aylarında da KPSS, YDS, TUS, DGS gibi sınavlara hazırlanan  

öğrencilerimiz için 08.00-21.00 saatleri arasında hizmet vermeye devam edecektir. 
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30.06.2022 

 

ZİYARETÇİ SAYILARI Atakent Okuma Evi Şubat Ayı Ziyaretçi Öğrenci Sayısı : 2604 Öğrenci 

      Esentepe Okuma Evi Şubat Ayı Ziyaretçi Öğrenci Sayısı : 2458 Öğrenci 

Doğukent Okuma Evi Şubat Ayı Ziyaretçi Öğrenci Sayısı : 741 Öğrenci 

IV.Murad Okuma Evi Şubat Ayı Ziyaretçi Öğrenci Sayısı : 1072 Öğrenci 

Müslüm Gürses Müzesi Şubat Ayı Ziyaretçi Sayısı: 1310 Ziyaretçi 

Şanlıurfa Oyun ve Oyuncak Müzesi Şubat Ayı Ziyaretçi Sayısı: 2487 Ziyaretçi 

Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezi Şubat Ayı Ziyaretçi Sayısı: 2454 Ziyaretçi 

Beyaz Masa’ya gelen aramalar: 1260 Kayıtlı Arama 

 

15.07.2022 

Demokrasi ve Milli Birlik Günü, 15 Temmuz Şehitlerini anma programında etkinlik  

meydanında Karaköprü Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü personeli tarafından 

vatandaşlara bayrak, şapka ve su dağıtımı gerçekleştirildi. 

 

 

 

25.07.2022 

Karaköprü ilçesi Seyrantepe Mahallesinde bulunan 4.Murad Kültür Merkezinde kadınlara;  

dikiş-nakış, giyim ve halı dokuma kursları yenilenerek rutin eğitimlere devam ediyor. 

 

 

09.08.2022 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü'müze bağlı meslek edindirme kurslarımızda (KARAMEK) 

 kadınlar için dikiş, el sanatları ve halı dokuma kurslarımız devam ediyor. 

18.08.2022 

Karaköprü Belediyesi'nin kırsaldaki kadınların boş zamanlarını değerlendirmek ve aile  
ekonomisine katkı sağlamak için Hamurkesen Kırsal Mahallesinde açtığı halı dokuma merkezinde  
kadınlar el emeği halılar üretiyor 
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24.08.2022 

Karaköprü Belediyesi yaz tatilin çocukların verimli bir şekilde değerlendirmesi için açtığı  

Kur'an-ı Kerim kursunda çocuklara Elif Ba ve ilk adım dini eğitim veriliyor 

 

 

30.08.2022 

 

 

 

Teknofestteyiz, Karaköprü Belediyesi olarak 30 Ağustos - 4 Eylül tarihleri arasında Samsun'da 

Teknofest standımızda çocuklara yönelik Stem, 3D yazıcı ile çizim ve çeşitli etkinlikler gerçekleştiriyoruz. 

 

 

 

 

 

09.09.2022 

Karaköprü Belediyesinin çocuklara yönelik açtığı Kur’an-ı Kerim kursunun tamamlanmasıyla çocuklara 

 katılım sertifikaları dağıtıldı 

 

https://www.facebook.com/hashtag/teknofest?__cft__%5b0%5d=AZU2CCUYUCO0wuewn7ecsSYwvNDnu4LWoNF2a-NwDOfaHXpeOW0H7dsx4pk-5DdFA_hGSzhYwF-33CwLKCef7LSU_Bn92qAYXfWT9b7uM-1W5-D8oodwD-FQqneZK24r1Ic&__tn__=*NK-R
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15.09.2022 

Şanlıurfa Valiliği organizasyonunda Ankara’da Şanlıurfa Tanıtım Günlerinde katıldık. 

 

 

 

2.10.2022 

Karaköprü Belediyesi, Şanlıurfa’ya bir ilk olarak kazandırdığı Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezi  

vatandaşlardan ve öğrencilerden yoğun ilgi görürken, 25 binin üzerinde ziyaretçiyi ağırladı. 

 

 

 

 

5.10.2022 

Tam Bana Göre Festivalde yerimizi aldık.Standımız, Ada robotumuz ve ilk kez görücüye çıkan BEDİ 

(Bilimin Eşsiz Dahi İnsanları) sergimiz Tam Bana Göre Festivalde. 

 

 

 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ankara’da düzenlenen Tam Bana Göre Festival’de 

 Karaköprü Belediyesi standını ziyaret etti. Karaköprü Belediye Başkanı Metin Baydilli 

Cumhurbaşkanı Erdoğan’a nar suyu ikam etti 
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Karaköprü Belediyesi standımızda da ziyaretçilerimizle çeşitli yarışmalar yapıp ödüller dağıtıyoruz. 

 

 

 

 

 14.10.2022 

Geleceğin bilim insanlarını, yazılımcılarını Battani Uzay ve Havacılık Bilim 

 Merkezimizde ağırlamaya devam ediyoruz. Okul turlarıyla öğrencilerimiz uzay bilimleriyle 

 tanışıp çeşitli etkinliklerle hem eğleniyor hem öğreniyor.  

17.10.2022Karaköprü Belediyesi Mesleki Eğitim Kurumu (KARAMEK) kurslarımız devam ediyor. 

 

 

29.10.2022 
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Cumhuriyet Bayramı kutlama programlarının yapılacağı alanda Kültür ve Sosyal 

 İşler Müdürlüğü personelimiz tarafından vatandaşlarımıza Türk bayrağı ve su dağıtıldı. 

 

 

 

 

 

03.11.2022 

 

Karaköprü’de çocuklar okul ziyaretleriyle Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezini gezerek 

 uzay, bilim ve yeni nesil yazılım teknolojisiyle tanışıyor  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

04.11.2022 

 

Karaköprü Belediyesi ve RET İnternational kuruluşu ortaklığıyla ilçede çocuklar için açılan İngilizce 
 kursunda yeni metotlarla öğrencilere dil eğitimi veriliyo 
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14.12.2022 

 

Karaköprü Belediyesinin sosyal belediyecilik faaliyetleri kapsamında açtığı KARAMEK 

(Karaköprü Mesleki Eğitim Kursları) ile kadınlar boş zamanlarını meslek ve sanat öğrenerek  

 zamanlarını daha verimli ve dayanışma içerisinde geçiriyorlar. 

 

 Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğümüz Tarafindan Organize Edilen Müzelerimizde her ay artan  

sayida ziyaretçi misafir edilmiş olup Toplamda : 77.023 misafir ziyaretçi ağırlanmıştır. 
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ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ YILLIK FAALİYET RAPORU 

(01.01.2022-31.12.2022) 

 

FIRIN                                 (175 tutanak) Ruhsat, eksik gramaj, meşe odunu yakmadığından.  

BAKKAL-MARKET         (161tutanak):Ruhsat, tarihi geçmiş gıda, patlayıcı madde satmak.   

KASAP                                (35 tutanak): Ruhsat, kaçak et-tavuk ürünleri satmak ve temizlik.  

DÖNER-RESTAURANT     (98  tutanak):Ruhsat, temizlik, vatandaşı rahatsız etmekten dolayı.  

BAY-BAYAN KUAFÖR       (84 tutanak ):Ruhsat, temizlik,  

PASTANE-UNLU MAMÜL  (201tutanak):Ruhsat, eksik gramaj, temizlikten dolayı.  

PAZAR ESNAFI          (20  tutanak)    :Etiket, devir ücreti, kaldırım ücreti  

     

 TOPLAM :774 Adet işyerine Tutanak tutuldu.   

 

a)  325 Adet idari yaptırım tutanağı 

b)  327 Adet işyeri ruhsatı tutanağı 

c)  122 Adet uyarı denetim formu tutanağı  

1-    Belediyemiz sınırları içinde 327 Adet İşyeri Ruhsatı kontrol tutanağı tutulmuş 

 Ruhsat ve Denetim Müdürlüğüne verilmiştir.      

2-Faaliyet dönemi içinde İkaz ve Uyarılara uymayan 325 esnafa Toplam 327.866,00 TL Para 

Cezası verilmiş ve Belediyemizin Gelir Müdürlüğüne Aktarılmıştır.  

 3-21 Adet Karpuz Sergisi verilmiş. Toplamda 73.500 TL Belediyemizin Gelir Müdürlüğüne  

Aktarılmıştır. 

4-Hayvan Besicileri Belediyemiz sınırları içinde %90 oranında Yasaklanmıştır.  

(Encümen Kararına İstinaden)  

5-Belediyemiz sınırları içinde El arabası, At arabası ile Hurda toplayan Şahısların  

Araç-Gereçlerine el konulmuştur. Faaliyetten men edilmiştir. 348 adet çekçek arabasına el 

 konulup imha edilmiştir. 

 Ayrıca Valilik oluruna istinaden 143 adet hurda toplayıcısına yelek, yaka ve izin belgeleri 

 verilmiş olup, İlçe Emniyet ve Zabıta Müdürlüğümüz birlikte hurda toplayıcıları ilgili ortak  

çalışmalarımız devam etmektedir.Cami, hastane, ışıklarda dilencilik yapan şahıslar alınarak 

gereken işlemler yapılmıştı    

6-01.01.2022- 31.12.2022 Tarihine kadar Beyaz masa ve şahsi Gelen şikayetler ile birlikte Zabıta 

Müdürlüğü olarak 10.649 İşyerleri ve Şikayet Kontrol altına alınmıştır. 

  

Beyaz masa ve şahsi :        758 

Şikayet kayıt defteri :        106 

Zabıta kontrolleri     :     9.785 

 

  7- İlçemiz sınırlarında yapılan kazı hafriyatlarının zabıta müdürlüğümüz tarafından kontrollü  

şekilde döküm alanlarına yönlendirilmiştir. 395 Adet temel kazısı Zabıta Ekibimize bildirilmiştir 

. Bildirilen temel kazıları Zabıta Ekiplerimizce kontrol edilerek hafriyat alanına ve gerekli yerlere  

dökümü yaptırılmıştır. 

  8- 36 Adet Pazar yeri devir işlemi gerçekleşmiştir.54.400.00.TL. Belediyemiz Gelir Müdürlüğüne 

aktarılmıştır. 
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  9- 32 Adet Sundurma(işgaliye) bedeli tebliğ edildi. 2.776.300.00.TL. Belediyemiz Gelir 

Müdürlüğüne aktarılmıştır. 

  10- 66 Adet İşyeri Açma Ruhsatı ile ilgili Encümen kararı tebliğ edildi. 

 11- 13 Adet semt pazarı mevcut olup vatandaşlarımızın daha rahat alışveriş yapmaları için haftanın 6 

 günü kontrollerimiz rutin olarak devam etmektedir.  

 

12- İl ve İlçe Sağlık Müdürlüğü ile Ortak Çalışmalarımız devam ediyor. 

. 

 13- İl ve İlçe Emniyet Müdürlüğü ile ortak çalışma denetimleri yapıldı. 

 14- İl ve İlçe Gıda Tarım Müdürlüğü ile Ortak Çalışmalarımız devam ediyor. 

15- Kaymakamlık ve Sosyal vefa gurubu ile ortak çalışma yapıldı. 

16- Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi ortak denetim yapıldı. 
  17- İl ve İlçe Emniyet Müdürlüğü ile ortak çalışma denetimleri yapıldı. 
 18- Market bakkal kasa/etiket fiyatları denetlendi. Hijyen konunda dikkat edilmesi gereken bilgiler 
tebliğ edildi. 
 19-  Kasap et marketleri denetlendi. Hijyen konusuna azami derecede dikkat edilmesi gerektiği 
bildirildi. 
20-  Zabıta müdürlüğümüz ilçe sınırları içerisindeki mesire alanları, parklar, yürüyüş ve spor yerlerini 
kontrol edildi. 
  21- 12 Adet Kurban kesim ve satış yeri ve 69 adet satış yeri izni verilmiştir (69x2000=138.000,00 TL) 
  22-  10 Adet işyeri mühürlemesi yapıldı. 
  23-  Bölgemizde bulunan semt pazarları kontrol edilip esnafa etiket fiyatları hususunda 
bilgilendirmeler 
 yapılmaktadır. 
  24-  Yıl içerisinde gelen evrak sayısı 590 (beş yüz dokzan), giden evrak sayısı ise 264 (iki yüz altmış 
 dört), olup gelen evraklara ilişkin gerekli cevaplar verilmiştir. 

 
     
A) 325 Adet İdari Yaptırım Karar Tutanağı Cezası Tutulmuştur.  327.866,00 TL       
B) 32 Adet İşyeri Önlerine Yapılan Sundurmalardan Tahakkuk Edilen (2.776.300.00.TL) 
C) 36   Adet Pazar Yeri Devir İşlemlerinden Tahakkuk Edilen       (54,400,00 TL) 
D) 21 Adet Karpuz Sergi Yeri İçin Tahakkuk Edilen         (73,500,00 TL) 
E) 69 Adet Kurban Satış İzni Yeri İçin Tahakkuk Edilen                (138.000,00 TL) 
 
Toplam: 3.370,066,00 TL Belediyemiz İşletme ve İştirakler Müdürlüğüne aktarılmıştır 
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1-Zabıta Hizmetleri 24 saat aralıksız olarak yürütülmektedir. 

 

 
 

 

 

2- Büyükşehir Belediye Zabıtası ile Ana arter ve 15 Metre Üzeri yollarda koordineli olarak  

çalışılmış olup, olumsuzluklar giderilmiştir 

3- Müdürlüğümüze ve Beyaz Masadan gelen 874 Adet sözlü ve yazılı şikayet yerinde  

4- ve ivedi bir şekilde incelenerek gereken işlemler yapılmıştır. 
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5- Beldemiz sınırları dahilinde yaya geçitlerini, kaldırımları, park alanlarını engelleyen  

6- işgaller kaldırılmış olup, bunların düzenlenmesi sağlanmıştır. 

7- Dini ve Milli bayramlarda halkımızın bayramlarını huzur içinde geçirmeleri için gerekli 

tedbirler alınmıştır. 
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8- Yaz mevsiminde park ve yeşil alanların korunması, halkımızın buralardan rahatça 

 yararlanabilmesi için gerekli tedbirler alınmış, olumsuzluklar giderilmiştir. 

 

 
 

 

 

 

9- Beldemiz sınırları dahilinde El arabası, At arabası vb. araçlar ile hurda toplayan şahısların araç 

ve gereçlerine el konulmuş olup, faaliyetten men edilmiştir. 
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10- Yıl içerisinde gelen evrak sayısı 590 (beş yüz dokzan), giden evrak sayısı ise 264(iki yüz altmış 

dört), olup gelen evraklara ilişkin gerekli cevaplar verilmiştir. 
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. 

11- Zabıta ekiplerimiz hafriyat döküm sahalarını düzenli bir şekilde kontrollerini kayıt altına 

almışlardır. Yapı kontrol müdürlüğü ile zabıta ekiplerimiz 310 adet temel kazısı kontrol 

 edilerek gerekli yere yönlendirilmiştir. 
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12-Beldemiz sınırları içerisinde hayvancılık faaliyetleri yapan vatandaşlar  

uyarılarak hayvanları kaldırılmıştır. 

 

 
 

 

13-Fen İşleri Müdürlüğü, Temizlik İşleri Müdürlüğü, imar ve Şehircilik Müdürlüğü ve 

Yapı Denetim Müdürlüğü, Park ve Bahçeler Müdürlüğü ile beraber ortak çalışma yürütülmüş,  

gelen şikayetleri gerekli birimlere iletilmiş ve hafriyat dökümlerinde kontrol sağlanmıştır. 
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14- Ağır tonajlı araçlar ve beton mikserlerinin yollara ve kaldırımlara zarar vermesi engellenmiştir. 
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15-İlçemizde bulunan camiler ve caddelerde dilencilik yapan kişiler alınıp gereken  

işlemler yapılmıştır. 
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16-Zabıta Müdürlüğümüz tarafından tarihi geçmiş ürünler kontrollü olarak imha edilmiştir. 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

17- Zabıta Müdürlüğümüz tarafından okul kantinleri denetimi aralıksız olarak devam etmektedir. 
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18- Zabıta Müdürlüğümüz tarafından mühürleme işlemleri kontrollü bir şekilde gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

19- İlçe Emniyet, İlçe Tarım Gıda ve Kaymakamlık ile ortak çalışmalar yapıldı. 
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20- Bölgemizde bulunan semt pazarları kontrol edilip esnafa etiket fiyatları hususunda  

bilgilendirmeler yapılmaktadır 
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21- Ticaret İl Müdürlüğü ile birlikte fahiş fiyat denetimleri yapılmaktadır. 
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22- İşyerleri denetim ve işyeri açma ve çalıştırma ruhsatı kontrolleri yapılmaktadır. 
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PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 2022 YILI 1( BİR ) YILLIK 
(01/01/2022-31/12/2022) FAALİYETLERİ 

 

 

1) 475 Adet Harici Giden Yazi. 

2) 312 Adet Kurum İçi Yazişma. 

3) 74 Adet İfraz İşlemi Yapilmiştir. 

4)  65 Adet Tevhid İşlemi Yapilmiştir. 

5) 508 Adet İmar Durumu Verilmiştir. 

6)  120 Gün İmar Komisyonu Toplantisi Yapilmiş Olup, 15 Adet Konu Karara Bağlanmiştir. 

7) 10 Adet Yöresel Firin Karari Alindi. 

8) 5 Adet Arsa Satişi Gerçekleştirildi. 

9) 3 Adet Taşinmaz Mal Alinmasi Gerçekleştirildi. 

 

 Harita Birimi 

1) 399 Adet Kot Kesit Kontrolü Yapilmiştir. 

2) 853 Adet Temel Ve Subasman Kontrolü Yapilmiştir. 

3) 394 Adet Duvar Kontrolü Yapilmiştir. 

4) 413 Adet Proje Kontrolü Yapilmiştir. 

5) İhtiyaç Duyulan Tüm Yollarin Kotlari Hazirlandi. 

6) Hus Dosyasi Hazirlandi (Ruhsat İçin) 351 Adet. 

7) 607 Adet Yapi Aplikasyon Ve Ekleri Hazirlandi. 

8) 4 Adet Park Yeri Hali Hazir,1 Adet Cami Yeri Hali Hazir Hazirlandi. 

9) Resmi Kurumlara İstenilen 6 Adet Harita Hazirlandi. 
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~ 119 ~ 

 

 
(01/01/2022-31/12/2022) FAALİYETLERİ 

 
1-Müdürlüğümüzde kayıtlı 2780 merkez, 446 kırsal, 810 sosyal market ve 459 Suriyeli sığınmacı  

olmak üzere toplam ihtiyaç sahibi 4494 aile bulunmaktadır. 

2- İlçemizde ikamet eden ve ihtiyaç sahibi olan 8250 ailelere gıda kolisi yardımı yapıldı. 

3-"İhtiyacın varsa al ihtiyacın yoksa as" projesi kapsamında talepler doğrultusunda 14500 ihtiyaç  

sahibi kişiye giyim yardımı yapıldı. 

 

 

4-İkram Çeşmemizden haftada 3000 kişiye yaz aylarında meşrubat, kış aylarında çorba ikram edildi. 
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5-"Hayat Ağacı projesi" kapsamında yaşlı 55 yaşlı aile ziyarette bulunuldu. 

6-"Yalnız Değilsiniz Projesi" kapsamında 97 mağdur aileye ziyarette gidildi. 

7-Haftalık rutin olarak planlanan  yetim aile ev ziyaretleri kapsamında 53 yetim aileye  

ziyarette bulunuldu. 

 

8-İlçemizde ikamet eden ihtiyaç sahibi 459 Suriyeli aileye gıda yardımı yapıldı. 

9-553 Aralık Dünya engelliler günü münasebetiyle özel uygulama okullarına ziyaret gerçekleştirildi. 

"Engel tanımıyoruz projesi" kapsamında 36 engelli vatandaşımız evlerinde ziyaret edildi. 

 

10-İlçemizde ikamet eden 219 Çölyak hastalarına 2 ayda bir olmak kaydıyla 12 aylık periyotta  

toplam 1314 adet glutensiz gıda kolisi dağıtımı yapıldı. 

11-Karaköprü Kaymakamlığı Sosyal Yardımlaşma Vakfı ile yapılan ortaklaşa evde bakım  

hizmeti ile 55 bakıma muhtaç vatandaşımıza evde bakım hizmeti verilmiştir. 

12-Müdürlüğümüze müracaat eden 352 mağdur aile bu süreçte kayıt altına alındı. 

13-Sosyal markete kayıtlı 810 aile 3 ayda bir olmak üzere marketten faydalanmaktadır. 
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14- İlçemizde ikamet eden 21 Fenilketöneri (PKU) hastasına 3 ayda bir olmak üzere PKU gıda  

kolisi verilmeye başlandı. Şu anda verilmiş PKU gıda kolisi 42 adettir.  

15- Evi yanan 2 aileye ve ihtiyaç sahibi 3 aileye beyaz eşya, halı ve tv yardımı yapıldı,  

evleri boyatıldı. 

16- 3 engelli vatandaşımıza tekerlekli sandalye verildi. 

 

 

17-Engelli vatandaşımıza 1 adet akülü araç verildi. 
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 (01.01.2022-31.12.2022) FAALİYETLERİ 
 

 

S.N 
KIRSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 2022 YILI  

FAALİYETRAPORU  
  01-31 OCAK ARASI:  

1 OTLUKALAN MAH.KÖY İÇİ BOZUK OLAN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI  

2 

OTLUKALAN MAH SARIMAĞARA SK..KÖY İÇİ BOZUK OLAN YOLLARA MALZEME SERİMİ 

YAPILDI  
3 AŞIK MAH.BOZUK OLAN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI.  
4 DEMİRCİK MAH.BOZUK OLAN TOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI.  

  

01-28 ŞUBAT ARASI: 

 

 

 
   

1 ÇIRALI MAH.KÖY İÇİ YOLLARINA MALZEME SERİMİ YAPILDI.  
2 KIZILBURÇ MAH.KÖY İÇİ YOLLARINA MALZEME SERİMİ YAPILDI.  
3 GÖBEKLİ MAH.KÖY İÇİ YOLLARINA MALZEME SERİMİ YAPILDI.  
4 AKZİYARET MAH.KÖY İÇİ YOLLARINA MALZEME SERİMİ YAPILDI.  
5 YEDİKUYU MAH. (HAVAALANI) SENTETİK ÇİM SAHA ETRAFINA MALZEME SERİMİ YAPILDI.  
6 SANCAK MAH.KÖY İÇİ YOLLARINA MALZEME SERİMİ YAPILDI.  
  01-31 MART ARASI:  
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1 YARIMTEPE MAHALLESİ KÖY İÇİ YOLLARINA MALZEME SERİMİ YAPILDI.  
2 KASIMKUYU MAHALLESİ KÖY İÇİ YOLLARINA MALZEME SERİMİ YAPILDI.  
3 KIRKPINAR MAHALLESİ KÖY İÇİ YOLLARINA MALZEME SERİMİ YAPILDI.  
4 BY.SALKIM MAH. KÖY İÇİ YOLLARINA MALZEME SERİMİ YAPILDI.  
5 BY ALANLI MAH. KÇ.SALKIM SK. KÖY İÇİ YOLLARINA MALZEME SERİMİ YAPILDI.  
6 İLHAN MAH.KÖY İÇİ YOLLARINA MALZEME SERİMİ YAPILDI.  
7 AŞIK MAH.KURTKÖY SK.KÖY İÇİ YOLLARINA MALZEME SERİMİ YAPILDI.  
8 KÖKSÜREN MAH.ÇOK AMAÇLI SALON TEMELİ ATILDI.  
  01-30 NİSAN ARASI:  
1 YIĞINAK MAH.AÇIKYOL SK. KÖY İÇİ YOLLARI YAPILDI.  
2 BAHÇELİ MAH. KÖY İÇİ YOLLARINA MALZEME SERİMİ YAPILDI.  
3 AKZİYARET MAH.BOZUK OLAN  YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI.  
4 YIĞINAK MAHALLESİ KÖY İÇİ YOLLARINA MALZEME SERİMİ YAPILDI.  
5 YIĞINAK MAHALLESİ AÇIKYOL SK.KÖY İÇİ YOLLARINA MALZEME SERİMİ YAPILDI.  
6 YIĞINAK MAHALLESİ NAZLI SK. KÖY İÇİ YOLLARINA MALZEME SERİMİ YAPILDI.  
7 YIĞINAK MAHALLESİ UYANDI SK. KÖY İÇİ YOLLARINA MALZEME SERİMİ YAPILDI.  

  

01-31 MAYIS ARASI: 

 

  
1 YIĞINAK MAHALLESİ UYAR  SK. KÖY İÇİ YOLLARINA MALZEME SERİMİ YAPILDI.  
2 YIĞINAK MAHALLESİ KAVALLI SK. KÖY İÇİ YOLLARINA MALZEME SERİMİ YAPILDI.  
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3 YIĞINAK MAHALLESİ BAGIŞLI SK.KÖY İÇİ YOLLARINA MALZEME SERİMİ YAPILDI.  
4 DOYUMLU MAHALLESİ KÖY İÇİ YOLLARINA MALZEME SERİMİ YAPILDI.  
5 BY ALANLI MAHALLESİ KÖY İÇİ YOLLARINA MALZEME SERİMİ YAPILDI.  
6 KUŞLUCA MAHALLESİ KÖY İÇİ YOLLARINA MALZEME SERİMİ YAPILDI  
  01-30 HAZİRAN  ARASI:  
1 KASIMKUYU MAHALLESİ KÖY İÇİ YOLLARINA MALZEME SERİMİ YAPILDI.  
2 KASIMKUYU MAHALLESİ DALALTI SK. KÖY İÇİ YOLLARINA MALZEME SERİMİ YAPILDI.  
3 BUĞDAYHÖYÜK MAHALLESİ KÖY İÇİ YOLLARINA MALZEME SERİMİ YAPILDI.  

4 

BUĞDAYHÖYÜK MAHALLESİ AŞAĞI ÇATAK SK. KÖY İÇİ YOLLARINA MALZEME SERİMİ 

YAPILDI.  

5 

BUĞDAYHÖYÜK MAHALLESİ GÜNGÖREN SK. KÖY İÇİ YOLLARINA MALZEME SERİMİ 

YAPILDI.  

  

01-31 TEMMUZ ARASI: 

   
1 TÜLMEN MAH.KÖY İÇİ BOZUK OLAN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI.  
2 TÜRKMEN MAH. KÖY İÇİ YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI.  
3 GÖLPINAR MAH.KÖY İÇİ BOZUK OLAN YERLERE MALZEME SERİMİ YAPILDI.  
4 YEDİKUYU MAH.KÖY İÇİ BOZUK OLAN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI.  
5 AŞIK MAH. KÖY İÇİ BOZUK OLAN YOLLARA MALZAME SERİMİ YAPILDI.  
6 KÜLAFLI MAH.KÖY İÇİ GEREKLI GÖRÜLEN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI.  
7 ÖĞÜTÇÜ MAH.KÖY İÇİ BOZUK OLAN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI.  

  01-31 AĞUSTOS ARASI:  
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1 ÇIRALI MAH.KÖY İÇİ YOLLARINA MALZEME SERİMİ YAPILDI.  
2 MİLLİSARAY MAH.KÖY İÇİ YOLLARINA MALZEME SERİMİ YAPILDI.  
3 MAŞUK MAH.KÖY İÇİ YOLLARINA MALZEME SERİMİ YAPILDI.  

  01-30 EYLÜL ARASI:  
1 KIZILBURÇ MAH.KÖY İÇİ YOLLARINA MALZEME SERİMİ YAPILDI.  
2 YUSUFKUYU MAH.KÖY İÇİ YOLLARINA MALZEME SERİMİ YAPILDI.  
3 KÜÇÜK TÜLMEN MAH.GEREKLİ GÖRÜLEN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI.  

  

01-31 EKİM ARASI: 

   
1 MUSTAFACIK MAH. KÖY İÇİ GEREKLİ GÖRÜLEN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI.  
2 HAMURKESEN MAH.KÖY İÇİ GEREKLİ GÖRÜLEN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI.  
3 YEDİKUYU MAH. KÖY İÇİ GEREKLİ GÖRÜLEN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI.  
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4 KÜÇÜK ALANLI MAH.KÖY İÇİ GEREKLİ GÖRÜLEN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI.  
  01-30 KASIM ARASI:  

1 YAYLACIK MAH. KÖY İÇİ BOZUK OLAN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI.  
2 ŞEYHZELİHA MAH.KÖY İÇİ GEREKLİ GÖRÜLEN YOLARINA MALZEME SERİMİ YAPILDI.  
3 GEÇİT MAH.KÖY İÇİ GEREKLİ GÖRÜLEN YOLLARINA MALZEME SERİMİ YAPILDI.  
4 KARATAŞ MAH.KÖY İÇİ YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI.  

  01-31 ARALIK ARASI:  
1 AKZİYARET MAH. KÖY İÇİ BOZUK OLAN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI.  
2 AKZİYARET MAH. ŞAHMURAT SK. KÖY İÇİ YOLLARINA MALZEME SERİMİ YAPILDI.  
3 BÜYÜK KARGILI MAH.KÖY İÇİ YOLLARINA MALZEME SERİMİ YAPILDI.  
4 KORUKEZEN MAH.KÖY İÇİ YOLLARINA MALZEME SERİMİ YAPILDI.  
5 KIRKPINAR MAH.KÖY İÇİ BOZUK OLAN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI.  

6 

TÜLMEN MAH.KÖY İÇİ BOZUK OLAN YOLLARA MALZEME SERİMİ YAPILDI. 

 

 

  
   

  
135.000 TON MICIR                                                                                                                                  

6.267.000,00 TL  

  KÖKSÜREN MAH. ÇOK AMAÇLI SALON                                                                                                  
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399.449.00TL                                          

 PARKE TAŞI YAPILACAK MAHALLELER  

1 
TÜLMEN MAH.                                                                                                                                                                                                   

23.000 M²  

2 
GÖLPINAR MAH.                                                                                                                                                                                               

500 M²  

3 
KIRKPINAR MAH.( KALDIRIM )                                                                                                                                                                    

2000 M²  

4 
HAMURKESEN MAH. ( KALDIRIM )                                                                                                                                                             

2000 M²  

5 
MUSTAFACIK MAH. ( OKUL ÖNÜ )                                                                                                                                                              

500 M²                 

6 
KÖKSÜREN MAH.( OKUL ÖNÜ )                                                                                                                                                                    

450 M²   

7 
ŞAHİN MAH. (TAZİYE EVİ ÖNÜ)                                                                                                                                                                   

850 M²  

8 
KÜLAFLI MAH.- HAMURKESEN MAH. ARASI                                                                                                                                          

2000 M²  

 

KİLİTLİ PARKE TAŞI :30.000 M²                                                                                                                

4.844.000.00 TL                                                                                                                                                                                          
   

 

5 ADET SENTETİK ÇİM SAHA                                                                                                                    

2.811.000.00 TL  
1 ÖRCÜNLÜ MAH.  
2 BOZKÖY MAH.  
3 GÖBEKLİ MAH.  
4 DOLUNAY MAH.  
5 ÖVERLER MAH.  

 

3 ADET SENTETİK ÇİM SAHA                                                                                                                       

1.875.000.00 TL                              
1 KORUKEZEN MAH.  
2 OTLUKALAN MAH.  
3 TÜRKMEN MAH.  
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 (01/01/2022-31/12/2022) FAALİYETLERİ 
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İHALENİNADI 

 
İHALE 
ÜSÜLU 

İHALENİ 

TÜRÜ 

İHALNİN 

TARİ 

VE 

SAATİ 

İHALE 

AŞAMSI 

SÖZLŞME 

TARİHİ 

SÖZLEŞME  

İMZALAYAN
FİRMA 

SÖZLEŞME 

BEDELİ 

SÖZLEŞME 

SÜRESİ 

GÜN) 

1 
Park 

Malzemesi 
alımı 

işi 

AçıkUsul
ü 

(19.Madd
e) 

Mal 
17.03.
2022 

10:00 

Sözleş
me 

imzala
ndı 

19.04.202
2 

PARKDİZA
YN 

6.354.800
,00 TL 

3
6
5 

2 
ÇöpKovası-Çöp 

KonteynerAlı
m İşi 

AçıkUsul
ü 

(19.Madd
e) 

Mal 
05.04.
2022 

10:00 

Sözleş
me 

imzala
ndı 

18.05.202
2 

ZEYREK 2.621.000
,00 TL 

1
0
0 

3 
ÇokamaçlıSal

on 

Yapım işi 

AçıkUsul
ü 

(19.Madd
e) 

Yapım 
22.02.
2022 

10:00 

Sözleş
me 

imzala
ndı 

16.03.202
2 

DEMİR 

KANTAAHHÜT 

399.449,0
0 TL 

1
2
0 

4 MakinaAlımı 

işi 

PazarlıkU
sulü 

21/B 

Mal 
10.03.
2022 

10:00 

Sözleş
me 

imzala
ndı 

29.03.202
2 

ART 

MAKİNA 

925.000,0
0 TL 

9
0 

 
5 

 
 

 
 

     

 
6 

5Adet 

Merdiven 

Yapım işi 

AçıkUsul
ü 

(19.Madd
e) 

Yapım 
07.04.
2022 

10:00 

Sözleş
me 

imzala
ndı 

12.05.202
2 

ÖMER 

ÇORBACI 

490.000,0
0 TL 

1
8
0 

 
7 

Beton 
Kilitli Parke 

Alım işi 

AçıkUsul
ü 

(19.Madd
e) 

Mal 
08.06.
2022 

10:00 

Sözleş
me 

imzala
ndı 

06.07.202
2 

KİLTAŞ 6.405.000
,00 TL 

4
5
0 

 
8 

Mıcır 

Alımı 

İşi 

PazarlıkU
sulü 

21/F 

Ma
l 

13.05.
2022 

10:00 

MıcırAlı
mıİşi 

AçıkUsul
ü 

(19.Madd
e) 

MB 700.000,0
0 TL 

9
0 

 
 

 
 

 
     

 
9 

Mıcır 

Alımı 

İşi 

AçıkUsul
ü 

(19.Madd
e) 

Ma
l 

24.08.
2022 

10:00 

Sözleş
me 

imzala
ndı 

20.09.202
2 

MB 6.267.000
,00 TL 

4
5
0 

 
1
0 

Kilitli 

Parke 

Yapım işi 

AçıkUsul
ü 

(19.Madd
e) 

Ya
pı
m 

30.06.
2022 

10:00 

Sözleş
me 

imzala
ndı 

29.07.202
2 

DETAŞ 17.424.00
0,00 TL 

4
5
0 

 
1
1 

Asfalt Yol 
Yapım İşi 

AçıkUsul
ü 

(19.Madd
e) 

Ya
pı
m 

22.08.
2022 

10:00 

Sözleş
me 

imzala
ndı 

15.09.202
2 

ŞANLI 

ASFALT 

8.200.130
,00 TL 

1
2
0 

 
1
2 

AkaryakıtAlı
mı işi 

AçıkUsul
ü 

(19.Madd
e) 

Ma
l 

23.08.
2022 

10:00 

Sözleş
me 

imzala
ndı 

15.09.202
2 

MERSİN 

ÜNAL 

6.459.540
,00 TL 

4
2
0 

 



 
 

~ 131 ~ 

 

 

 

 

 

 
 

Destek Hizmetleri Müdürlüğü Servisi 
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 (01/01/2022-31/12/2022) FAALİYETLERİ 
1-GENEL BİLGİLER 

A-MÜDÜRLÜĞÜMÜZ’ÜN YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLARI 
1. Müdürlüğümüzün Görevi  

Hukuk işleri Müdürlüğümüz adli ve idari yargı mercilerinde, Belediyemizin davalı ve davacı 
olduğu hukuksal ihtilaflarda, olumlu sonuç almak için gerekli çalışmalarını sürdürmekte, ayrıca 
belediyenin farklı müdürlükler nezdinde işlemleri yürütülürken hukuksal yorum ve açıklama 
gerektiren tereddütlü durumlarda "görüş" bildirerek yardımcı olmaya çalışmaktadır. 

1.  Müdürlüğümüzün Yetki Alanı 

Müdürlüğümüz, yürürlükteki mevzuat dâhilinde görev alanına giren bütün konularda 
yetkilerini kullanır. 

2. Müdürlüğümüzün Sorumluluğu 

Müdürlüğümüz, kanun, yönetmelik ve ilgili diğer mevzuatta belirtilen sorumluluklarının 
yanında görev ve yetkilerinin ifasında, belediye başkanınakarşı sorumludur. 

B-MÜDÜRLÜĞÜMÜZ’E AİT BİLGİLER 

Müdürlüğümüz hizmet ve faaliyetlerini 3 personelle yerine getirmektedir.Bu personellerimizden 
ikisi lisans mezunu olup avukatlık ruhsatına sahiptirler. Diğer personelimizde müdürlüğün evrak 
kayıt, dosya düzeni, dosya arşivlemesi ile ilgili tüm iş ve işlemleri yerine getirmektir. Avukatlık 
ruhsatına sahip personellerin biri memur, diğeri sözleşmeli personeldir.Sözleşmeli personelimiz 
belediyemiz norm kadrosunda bulunan avukatlık kadrosu karşılığında çalışmaktadır.Müdürlüğümüz 
bünyesindeki hizmetlerin ifası için kullanılan muhtelif araç gereçler mevcuttur. Ayrıca gerekli 
hizmetin yerine getirilmesi için gerekli kırtasiye malzemeleri belediye ilgili biriminden temin 
edilmektedir. Bunun yanında Mevzuat ve İçtihat Programı aboneliği ile İnternet ortamında 
Müdürlüğümüzün ihtiyaç duyduğu dokümanlar temin edilmektedir. Belirtilen bu hizmetler 
belediye binamızda ayrılan odada ifa edilmektedir.Birim Müdürü aynı zamanda harcama birim 
yetkilisidir. 

II - FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

A-BELEDİYEMİZİN TARAF OLDUĞU DAVA DOSYALARI 

2022 Yılına ait1 yıllık  (01/01/2022-31/12/2022)  Belediyemizin taraf bulunduğu adli, idari ve 
icra dosya sayısı 470’dir. Belediyemizin davalı ve davacı olduğu hukuksal ihtilaflar nedeniyle takip 
edilen bu dava dosyalarında, olumlu sonuç almak için gerekli yazışma, duruşma icrası, keşif vb. gibi 
çalışmalar sürdürülmektedir. 
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1.Adli Yargıda Derdest Olan dava Dosyaları  

Müdürlüğümüzün 31.12.2022 tarih itibariyle takip ettiği adli yargı dava dosya sayısı 329 adettir. 

2.İdari Yargıda Derdest Olan dava Dosyaları  

Müdürlüğümüzün 31.12.2022tarih itibariyle takip ettiği idari yargı dava dosya sayısı 47 adettir. 

3.İcra Takip Dosyaları  

Müdürlüğümüzün 31.12.2022tarih itibariyle takip ettiği icra dosya sayısı 94 adettir. 

5.Diğer İşlemler 

Yukarıda sayıları belirtilen dava dosyaları dışında kurum ve kuruluşlar ile birimlerden gelen yazı ve 

mütalaa istemlerine cevap verilmiştir. Bu amaçla belirtilen sürede müdürlüğümüze gelen ve 

giden964 adet evrakla ilgili tüm iş ve işlemler yapılarak neticelendirilmiştir. Bunun dışında 2022 

Yılına ait1 yıl  (01.01.2022-31.12.2022)  içerisinde kurum içinde yürütülecek işlemlerde hâsıl olan 

tereddütleri gidermek için çeşitli müdürlüklerle defaten görüşülmüş ve bu tereddütlere ilişkin sözlü 

ve yazılı hukuki mütalaa verilmiştir. Ayrıca Müdürlüğümüz görev alanına giren ve Belediye 

Başkanlığının gerekli görerek iletmiş olduğu talimatlar doğrultusunda da adli ve idari işlemler 

yerine getirilmektedir. 
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İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ YILLIK FAALİYET RAPORU 

(01/01/2022-31/12/2022) 
 

1-İşletme ve iştirakler müdürlüğünde 01.01.2022-31.12.2022 Tarihleri arasında yaklaşık 79.540 

vatandaşımıza hizmet verildi. 

2-Emlak vergisi 46.483.000,00 TL tahakkuk ve 23.619.413.84 TL tahsilat yapıldı. 

3-ÇTV vergisi 1.721.000.00 TL tahakkuk ve 416.742.69 TL tahsilat yapıldı. 

4-İlan ve reklam vergisi 424.471.00 TL tahakkuk ve 27.896,80 TL tahsilat yapıldı. 

5-Kira gelirinin 8.292.000,00 TL tahakkuk ve 3.630.449,42 TL tahsilatı bulunmaktadır. 

6-1125 evrak infazı yapıldı. 

7-Pazar işgaliyesi düzenli bir şekilde toplandı. 

8-Kurumumuzun gelirleri düzenli bir şekilde takibi sağlandı. 

9-Yazışmaların düzenli ve zamanında yapılması sağlandı. 

10-Genel tahakkuk 19.817.000.00 TL tahakkuk ve 18.133.450.00 TL tahsilat yapıldı. 
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YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 2022 YILLIK FAALİYET 

RAPORU 

                                     (01/01/2022-31/12/2022 

 

* Arşiv çalışması her yibf (Yapıya İlişkin Bilgi Formu)’e ayrı dosya oluşturuldu. 

* Seviye kontrolü ve onayı :2907 adet yapıldı 

* Hakediş :3339 adet onaylandı 

* İşyeriTeslimi :459 adet yapıldı 

* İş Deneyim Belgesi(işbitirme) :40 7adet yapıldı 

* Şikayet dilekçeleri(yazılı) :196 adetsonuçlandırıldı 

* Talep Dilekçeleri :762  ade tsonuçlandırıldı 

*Encümene Giden Dosyalar :212  adet 

*YapıTatil Zaptı :421 adet yapıldı 

* İskan Kontrolü :364 adet control yapıldı 

*Yalıtım kontrolü : 432 adet 
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RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

(01/01/2022-31/12/2022) 

 

Müdürlüğümüz tarafından 207(İkiyüzYedi)Adet İşyeri Açma ve Çalışma ruhsatı 
verilmiştir. 

Müdürlüğümüz tarafından 3(Üç) adet işyerine Hafta sonu tatili izin belgesi 
verilmiştir 

İlçemiz sınırları içerisinde 13(OnÜç) adet Gayrı sıhhi Müesseye ruhsat 
ıverilmiştir. 

Müdürlüğümüz tarfından 3(Üç) adet Mesül Müdürlük Belgesi verilmiştir. 
Müdürlüğümüzce yapılan kontrollerde 251 adet Ruhsatsız işyeri tutanağı 

tutularak,mevzuatın öngördüğü süre içerisinde İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsat 
başvurusu yapmayan 232 Adet işyerineidari para  cezası uygulanmıştır. 
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KARAKÖPRÜ BELEDİYESİ SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  01/01/2022 -31/12/2022 

TARİHLERİ ARASINDAKİ  FAALİYET RAPORU 

BASKETBOL KURSU  350  KURSİYER 

VOLEYBOL KURSU  285  KURSİYER 

TAEKWONDO 250  KURSİYER 

ZUMBA -PLATES 50   KURSİYER 

KARATE  20    KURSİYER 

KİCK BOKS 70    KURSİYER 

 

Toplamda  1025 öğrenciye   Beden Eğitimi Öğretmenleri ve Antrenörler tarafından günlük 

olarak eğitim kurslarımız  devam etmektedir. 

Çadır Spor Merkezimizde; Basketbol, Voleybol, Karate ve Bayanlara yönelik Zumba-Plates 

kurslarımız bulunmaktadır. Basketbol ve Voleybol hafta içi her gün kurs faaliyeti bulunmaktadır. 

Pazartesi, Perşembe ve Cuma günleri Karate kursu faaliyeti bulunmaktadır. Bayanlara yönelik 

Zumba-Plates kursumuz Pazartesi,Çarşamba ve Cuma günleri faaliyet göstermektedir. Ayrıca hafta 

sonu Karate kurs faaliyetimiz bulunmaktadır. Kurs saatleri öğrencilerin okul saatlerine denk 

gelmeyecek şekilde ayarlanmıştır.Her bir öğrencimizle bazen tek tek bazen de toplu olarak eğitim 

verilmektedir.Öğrencinin eksiğine göre program oluşturulup özel programlarımız da bulunmaktadır. 
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Doğukent Spor Kompleksi: Bu tesisimizde voleybol, basketbol, kick boks, Taekwondo ve 

bayanlara yönelik step-aerobik faaliyetlerimiz bulunmaktadır. Ayrıca engelli çocuklarımız için özel 

gelişim kursumuz da burada yapılmaktadır.Hafta içi ve hafta sonu sürekli kurslarımız 

bulunmaktadır. Haftanın iki günü ev hanımlarına yönelik step-aerobik kursumuz bulunmaktadır. 

Diğer günlerde her gün basketbol,voleybol,kick boks ve taekwonda kursumuz bulunmaktadır. 

Çarşamba ve Perşembe günleri sabahtan öğleye kadar engelli otizm hastalarımıza yönelik özel 

hocalarımız tarafından kursumuz bulunmaktadır. Ayrıca Doğukent  spor tesisimizde çim sahamız 

mevcut olup sporcularımız tarafından kullanılmaktadır. Bu sahanın her türlü bakımı haftalık olarak 

yapılmaktadır 
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Yaşam Park Spor Kompleksi: Bu tesisimizde futbol, basketbol ve tenis kursumuz 

bulunmaktadır.Hafta içi ve hafta sonu sürekli kursumuz bulunmaktadır. Ayrıca kurs eğitimden 

sonra tesislerimiz ücretsiz olarak vatandaşlarımıza hizmet vermektedir.Tesisimizin bütün bakım 

işleri günlük olarak kurumumuz tarafından yapılmaktadır. 
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YÜZME HAVUZLARIMIZ: 

Karaköprü belediyemize ait 3 adet yüzme havuzumuz bulunmaktadır.Yaşam park açık yüzme 

havuzu, Faruk çelik açık yüzme havuzu ve Güzelşehir kapalı yarı olimpik havuzu 

bulunmaktadır.Açık havuzlarımız yaz boyunca, kapalı havuzlarımız da hem yaz hem de kış ayı 

boyunca haftanın altı günü halkımıza hizmet vermektedir.Kapalı yüzme havuzumuzda haftanın üç 

günü bayanlara hizmet vermektedir.Ayrıca kapalı yüzme havuzumuzda yaz aylarında yaklaşık 400 

öğrenciye yüzme kursu verildi.Kapalı yüzme havuzumuz gençlik ve spor bakanımız tarafından 

açılışı yapıldı.Bu üç havuzumuzun günlük ilaçlama ve bakımı yapılmaktadır. Havuzlarımız sürekli 

sağlık il müdürlüğü tarafından denetlenmektedir. Hijyen bakımından son derece temizdir. 
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SENTETİK ÇİM SAHALARIMIZ: 

İlçe merkezinde  4 adet sentetik çim halı sahamız bulunmaktadır. Şenevler sentetik çim sahası, 

Atakent sentetik çim sahası, Seyrantepe sentetik çim halı sahası ve Doğukent sentetik çim halı 

sahamız bulunmaktadır. Bu sahalarımız her gün açık olup  ücretsiz olarak vatandaşlarımıza hizmet 

vermektedir. 
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2019 yılında kurulan Spor Müdürlüğümüz 25 personelle hizmet vermektedir. Spor Müdürlüğümüze 

bağlı tesislerimizin faaliyetleri; Faruk Çelik Stadyumu Futbol Federasyonu standartlarına uygun 

olup; 3. Ligde bulunan Karaköprü Belediye Spor müsabakaları için kullanılmaktadır. Doğukent ve 

Çadır Spor Merkezi olarak iki adet kapalı spor salonumuz mevcuttur. Doğu kent Spor tesisimizde 

sporcuların  antrenmanlarını yapması için 1 adet çim saha hizmet vermektedir. 

 

Çadır Spor Merkezi’nin devir işlemlerinin bitmesiyle yürütülen çalışmalarımız; Basketbol 

64, Voleybol 24, taekwondo 66 öğrenci kursiyer eğitim görmektedir. Ayrıca bayanlara yönelik 

zumba 64, aerobik 59 kursiyer eğitim görmektedir. Toplamda 277 kursiyer öğrencimiz Beden 

Eğitimi Öğretmeni ve Halk eğitim Antrenörümüz eşliğinde devam etmektedir. 

 

Doğukent spor merkezimizde Basketbol kursu270, Voleybol kursu 40,taekwondokursu 110 

kursiyerimiz bulunmaktadır. Ayrıca bayanlara yönelik Aerobik55, zumba60, plates 50, fitnes55 

kursiyerimiz bulunmaktadır. Toplamda 608 öğrenci kursiyerimiz bulunmaktadır.2022 yılında ise 

Karate, Masa Tenisi, Satranç, Dart ve Badminton, Güreş branşlarınıda açmayı hedefliyoruz. Ayrıca 

Çadır Spor Merkezi’miz kurs saatlerimiz dışında okul sporlarına hazırlanan okul takımlarının 

antrenmanlarına hizmet vermektedir. 

Genel toplam olarak spor merkezlerimiz 917 kursiyere hizmet vermektedir 
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BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ  
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2022 YILI 1( BİR ) YILLIK 
(01/01/2022-31/12/2022) FAALİYETLERİ 

 

GENEL BİLGİLER 

Misyon 

Karaköprü BelediyesiBilgi İşlem Müdürlüğü politika ve stratejinin yapılandırılmasında Bilgi İşlem; 

ağ, yazılım ve donanım sistemleri ile ilgili altyapısını en verimli şekilde çalışır halde tutmak, 

teknolojiyi yakından izleyerek belediyemizin idaribirimler ile faaliyetleri kapsamında 

Vatandaşlarımıza ve personellerimize hizmet verirken; teknolojik gelişmeleri, kullanıcı ihtiyaçlarını 

sistem ve bilgi güvenliğini, hizmetlerde verimlilik, etkinlik, sürekliliği, kullanıcı ve çalışan 

memnuniyetini göz önünde tutmak, bilişim alanındaki yeniliklere katkı vermek, yönlendirici olmak, 

tüm birimlerimizi iyi bir bilişim altyapısına kavuşturarak, birimlerin ihtiyaç duyacağı temel yazılım 

ihtiyaçlarına destek vermek. 

Vizyon 

Gelişen bilişim teknolojilerinden en üst düzeyde yararlanılabilmesi için ihtiyaç duyulan yazılım, 

donanım ve diğer bilişim hizmetleri konusundaki gereksinimleri karşılayarak, bunların 

devamlılığını sağlamak, bilgisayar sayısı, ağ ve internet altyapısını geliştirecek faaliyetlerde 

bulunmak, bilgisayar teknolojilerinin uygulanma seviyesi açısından en ön sıralarda yer almak, bu 

teknolojiler ışığında Belediyemizdeki bilgi kaynaklarının bütünleşik bir yapıda oluşturulabilmesi, 

daima güven duyulan, danışılan, Müdürlük  olmaktır. 

 

Bilgi İşlem Hizmet Verilen Alan 

Hizmet Alanı 
Bilgisayar 

Sayısı 

Yazıcı 

Tarayıcı 

Kamera Kayıt Cihazı 

Merkez Bina 106 78 25 2 
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Kültür Müdürlüğü Binası 20 5 16 1 

Fen İşleri Müdürlüğü Binası 53 16 9 1 

Makina İkmal Yerleşimi 25 11 16 1 

Yaşam Park 7 2 32 2 

Bilim Merkezi 35 1 16 1 

4. Murat Okuma Salonu 19  12 1 

Atakent Okuma Evi 23  8 1 

Esentepe, Doğukent, Oyuncak 

Müzesi, Seyrantepe Zabıta 

Noktası 

20 2 40 5 

TOPLAM 308 115 174 15 

 

Hizmet Alanı Sayı (adet) 

Sistem Odası 

Kontrol Odası 2 

Aktif Cihazlar ve Sunucular Odası 1 

Enerji Odası 2 
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Depolar (Sistem Odası Malzemelerinin Tutulduğu) 1 

 

Bilgi İşlem Organizasyon Şeması 

Bilgi İşlem Müdürü İbrahim Halil MAHMUTOĞLU 

Sistem Yönetimi 

Bilişim Güvenliği İbrahim Halil MAHMUTOĞLU 

Sistem Yönetim 

Yazılım ve 

Programlama 

 

Analiz ve Test Birimi 

İbrahim Halil MAHMUTOĞLU 

Ahmet KAYIKÇI 

Veritabanı Birimi İbrahim Halil MAHMUTOĞLU 

Yazılım İbrahim Halil MAHMUTOĞLU 

Web Hizmetleri Birimi 

İbrahim Halil MAHMUTOĞLU 

Ahmet KAYIKÇI 

Ağ Yönetimi 

Ağ Yönetim Birimi 

İbrahim Halil MAHMUTOĞLU 

Ahmet KAYIKÇI 

Telekomünikasyon 

Ahmet KAYIKÇI 

İsmail KARA 

Destek Hizmeti EBYS (Elektronik Belge 
Ahmet KAYIKÇI 
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Yönetim Sistemi) İsmail KARA 

E-BELEDİYE Ahmet KAYIKÇI 

BELSOFT Ahmet KAYIKÇI 

NETCAD (Coğrafi Harita 

Bilgi  Sistemi) 

Ahmet KAYIKÇI 

İsmail KARA 

Teknik Destek 

Ahmet KAYIKÇI 

İsmail KARA 

Arıza Destek 

Ahmet KAYIKÇI 

İsmail KARA 

 

Sistem Odası Ana Omurga 

• 2 Adet Server (Sunucu) 

• 1 Adet FortiGate (Güvenlik Cihazı) 

• 2 Kabinet 

• 1 UPS (Güç Kaynağı) 

• Storage (Veri Depolama) 

• 10 Adet Swich 

• 1 Adet Klima 

• 1 Adet Metro İnternet Cihazı (Router) Türk Telekom 

• 1 Adet Radyo Link İnternet Cihazı (Router) SüperOnline 
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Bilgi İşlem Müdürlüğümüz Tarafından 2022 Yılında Sunulan Hizmetler 

1- Kurumumuz internet alt yapısında hizmet veren ve yedekli yapıda çalışan yeni nesil güvenlik duvarı 

cihazlarının 3 yıllık lisans ve destek hizmeti alımları yapılmış olup, yazılım güncelleştirmeleri düzenli olarak 

takip edilmiştir. 

2- Kurumumuzağ alt yapısında kullanılan ve yedekli yapıda çalışan 2 adet ana omurga cihazının bakım ve lisans 

yenilemesi yapılmıştır. 

3- Kurumumuz ağ alt yapısının iyileştirilmesi çalışması kapsamında Merkezbinada tüm CAT6 kablolaması 

yenilenmiştir. Alt yapıda hizmet veren yönetilemez ağ anahtarlama cihazları yönetilebilir ağ anahtarlama 

cihazları ile değiştirilerek devreye alınmıştır. 

4- Kurumumuzun kullanmakta olduğu Otomasyonlardan (Belsoft, Ebys) Güncelleştirmeleri yapılarak Web 

tabanlı Otomasyon Sistemine Geçilmiştir. 

5- Kurumumuz Alt yapısına uygun istek ve talepleri karşılamak adına Server (Sunucu) alınarak aktif hale 

getirilmiştir. 

6-  
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7- Merkez bina ve tüm Ek Hizmet binalarının Güvenlik Kamera sistemi ve Ağ yapıları yenilenmiş olup eksikler 

giderilerek faal hale getirilmiştir. 

8- Yaşam Park, Battani Uzay ve Havacılık Bilim Merkezi, Kültür Müdürlüğü, Fen İşleri, Ana bina ile 

Entegrasyonu yapılarak ağa dahil edilmiş olup tek noktadan müdahale edilebilir hale getirilmiştir. 

9- Tüm okuma Evlerinin, Oyun ve Oyuncak Müzesi, Müslüm Gürses Müzesi, Zabıta Müdürlüğü Seyrantepe ek 

Hizmet Binası, Yaşam Sokağı Güvenlik kamera sistemleri yapılmış olup Güvenlik üst seviyeye çıkarılmıştır. 

10- Yeni Kültür Merkezinin Ses Sistemi, İnternet Ağı, Santral Kablolamaları yapılmış olup, Güvenlik kamera 

sistemi aktif hale getirilmiştir. 

11- Kurumumuz KVKK kanunu kapsamında gereken tüm bilgiler yüklenici avukatlık bürosuna verilerek gereken 

işlemler başlatılmış ve Verbis Sorumlusu Atanmıştır. 

12- Kurumumuzun dışarıdan gelebilecek virus saldırılarına karşı Anti Virüs programının lisansı 100 kullanıcıdan 

150 kullanıcıya çıkarılarak güvenliğin arttırılması sağlanmıştır. 

13- İşletme ve İştirakler Müdürlüğüne bağlı olarak Vergi Kaybını önlemek için borçlu olduğu tespit edilen 

vatandaşlara TC kimlik no üzerinden bilgilendirme SMS leri gönderildi. 

14- Beyaz Masa Şikayet ve Önerileri İçin Yapmış olduğumuz CRM Programına İyileştirmeler yapılarak yazılım 
geliştirildi. 

15- NETCAD (Coğrafi Harita Bilgi Sistemi) Yazılım Lisansı Alındı. 

16- Kurumumuzun devamlı olarak günlük tüm uygulamaların ve sunucu Makinelerin yedeklemesi yapılmaktadır. 

17- Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü için geliştirilen sosyal yardım yazılımın bitirmiş ve aktif şekilde kullanılması 

sağlanmıştır. 
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2022 Yılı içerisinde verdiğimiz hizmetler; 

FAALİYET ADI ADET 

İşletim Sistemi Kurulumu 122 

Bilgisayar ve Notebook Donanım Arızası Tespiti ve Onarımı (Parça Temini) 70 

Network yazıcısı kurulumu ve paylaşımı 121 

Ebys ve Belediye Otomasyonu kullanımı hakkında eğitim 207 

Antivirüs, Office ve yardımcı paket program kurulumu 163 

Yazıcı/Monitör arızası tespiti 66 

Projeksiyon cihazı kurulumu 54 

Uzaktan bağlantı ve telefon ile destek 2041 

Virüs Temizleme, Veri Kurtarma (kısmi olarak veri kurtarma) 145 

Tarayıcı kurulumu ve paylaşımı 23 

EBYS E-İmza, barkod kurulumu ve ayarlarının yapılması, yazılım güncellemeleri (java, pdf, 

flash),internet browser sorunlarının çözümü ve güncellemelerinin yapılması 
319 

İnternet ve ağ sorunlarının giderilmesi kablo ve data prizi sonlandırması yapılması 128 

Office Programı Kullanımına Destek 65 

Santral, Telefon Arızası 91 

Uygulama Kullanım Eğitimi 107 

Kamera Arızası 58 

Diğer istek ve talepler 1238 

TOPLAM 5018 
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Bilgi İşlem Müdürlüğü’nün 2023 yılı içerisinde Planlaması aşağıdaki gibidir. 

1- BTK (Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu) ‘nın KVKK Kapsamında Tüm Kurumlardan zorunlu olarak istemiş 

olduğu Sızma Testinin Yapılarak Rapor Kayıtlarının Tutulması ve sistem açığı olup olmadığının tesbitinin 

yaptırılması 

2- PDKS (Personel Takip Sistemi) Merkez Bina ve Tüm Ek binaların Girişlerine yerleştirilecek olan cihazların 

kurulumu ve Yazılımının Bilgi işlem Müdürlüğü Tarafından geliştirilerek kullanıma sunulması 

3- FKM (Felaket Kurtarma Merkezi) kurum dışında ortama uygun olabilecek ek hizmet binalarından birinde 

yedek Server (Sunucu) kurularak herhangi bir olumsuz durumda devreye alınmasını sağlayarak kurumun 

uğrayabileceği herhangi bir zararın önlenmesini sağlayacağız. 

4- Merkez Binada bulunan Ana UPS (Güç Kaynağı) ‘in 18 yılı tamamlamış olması veriminin düşmesi ve sürekli 

arıza çıkarması sebebiyle değiştirilmesi ayrıca elektrik düzenleyici Reglatör ün düzensiz olarak çalışması 

sebebiyle oluşan problemlerin giderilmesi adına tamirinin yapılması yâda değiştirilmesi. 

5- Merkez bina bahçesinde bulunan Jeneratörün Problemi devam etmekle beraber sistem odasına verdiği 

zararlar sebebiyle jeneratörle ilgili bir girişimde bulunarak problemlerin giderilmesi 

6- Yapı Kontrol Firmaları İçin dijital ortamda dosya paylaşımı ve randevu sistemi için program yazılımı yaparak 

geliştirme. 

7- Karaköprü Resmi İnternet sitesinin güncellenip yenilenmesini sağlamak 

8- Merkez Binada Bulunan Santral Cihazının İstenilen talebi karşılayamaması sebebiyle 2023 yılı içerisinde 

yenilenmesi 
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2022 YILI 1( BİR ) YILLIK 
(01/01/2022-31/12/2022) FAALİYETLERİ 

  

TEMEL İLKELER  

a- Karar alma, uygulama ve eylemlerde şeffaflık, 

b- Hizmetlerin temin ve sunumunda yerindelik ve ihtiyaca uygunluk, 

c- Hesap verilebilirlik, 

d- Kurum içi yönetimde ve İlçeyi ilgilendiren kararlarda katılımcılık, 

e- Uygulamalarda adalet ve hizmette eşitlik, 

f- Belediye kaynaklarının kullanımında etkinlik ve verimlilik, 

g- Hizmetlerde geçici çözümler ve anlık karar yerine sürdürülebilirlik, 

temel ilkelerini esas alır. 

Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar: 

* Müdürlüğümüzde Bilgisayar, Fotokopi Makinesi, kullanılmaktadır.  

* Gerekli durumlarda bilgiler internet ortamından araştırılarak ve oradan alınan bilgiler ile 

hazırlanmaktadır. 

MİCROSOFT OFİS PROĞRAMLARI 

Word,Excel,PowerPoint 

OFİS ÇALIŞMALARI 

Giden evrak giriş işlemleri, Gelen evrak kabulü, Şikayet Takip ve Sonuçlandırma, Evrak Takibi 

FOTOKOPİ   ÖZELLİKLİ YAZICI 

Çöp Toplama ve Nakli 

 Gündüz 13 Adet, Çöp Kamyonu  20 Personel ile çöp toplama nakli gerçekleştirilmektedir. Akbayır 

- Akpıyar - Atakent - Alibaba - Batıkent - Doğukent - Esentepe - Güllübağ - Karşıyaka - Narlıkuyu 

- Çamlıyayla - Çankaya - Şenevler mahallelerinde her gün 07:00-15:30 saatleri arasında haftanın 7 

iş günü  çöp toplama işlemi yapılmaktadır. 

Kırsal mahallelere çöp konteyner dağıtımları 2023 yılı içerisinde de devam edilecektir. 

Kırsal mahallelerimizde proğram dahilinde çöp toplanmaya başlamıştır. 
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Cadde ve Sokakların Yıkanması:  

 3 Adet  Arasöz  araçları ile düzenli olarak yol ve  kaldırım temizleme çalışmaları yapılmaktadır. (Yıkama ve 

Sulama Aracı) 

 

Cadde ve Sokakların Süpürülmesi : 

5 Kontrol Sorumlusu, 90 süpürge elemanı ile Karaköprü ilçemizin mahalleleri Cadde ve sokakları 

süpürülmektedir. 

5 Adet  Vakumlu Süpürme Aracı  ile,   mahallelerde uygun görülen önemli cadde ve sokaklarda 

temizleme çalışmaları yapılmıştır. 

  

      5 Kontrol Personeli 

      90 Süpürgeci Personeli 
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Pazar Yerlerinin Temizliği     

 İlçemiz hudutları dahilinde kurulan semt pazarı yerleri pazar bitimi sonrası pazar ekibimiz 

tarafından 6 kişi ile süpürülür, toplanır ve çöpleri kaldırılır. Daha sonra yıkama ekibimiz tarafından 

tazyikli su ve dezenfektan köpüğü ile yıkanır. 

 

 

 

Bayat Ekmek Kutusu  

İlçemiz sınırları içerisindeki site ve bina önlerine bayat ekmeklerin çöpe atılmaması konusunda 

ekiplerimizce İlçe genelinde 200 Adet Bayat Ekmek kutuları monte edilmiştir. 
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Bayat Ekmek Toplanması : 

2 araç ile ekmek kutularında biriken ekmeklerin toplanması yapılmaktadır.  

Çöp Konteyneri Dağıtımı ve Onarımı: 

2000 Adet konteynerin bakım ve onarımı yapılmış olup kırsal mahallelere dağıtılmıştır. 2000 yeni 

çöp konteyner merkez mahallelere dağıtılmıştır. 1 adet mobil atölye aracı ile planlama dahilinde 

mevcut konteynerlerin boyama ve onarım işlemleri bulundukları yerde yapılmaktadır.  
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Boş Arsa Temizliği: 

2 adet Kepçe 3 adet traktör ile boş arsaların temizleme çalışmaları yıl içerisinde proğram dahilinde 

yapılmıştır. 

Sokak Hayvanlarının Toplanması : 

 Belediyemiz sınırları dahilinde başıboş gezen köpek ve hayvanlarla mücadelemiz devam etmiştir. 

Günlük olarak ve Alınan şikayetler değerlendirilip bulaşıcı hastalık saçan (kuduz, uyuz vb.) 

hayvanlar toplatılıp hayvan barınağına götürülmüştür. 

 Parklarda uygun görülen alanlara mama ve su kabı montajı yapılmıştır. Ekiplerimiz tarafından 

düzenli olarak mama ve su kontrolü yapılarak sokak hayvanlarının beslenmesi sağlanmaktadır. 

1 Pick-up ile 2 personel ile sokak hayvanları ile ilgili çalışmalar yürütülmektedir. 

Çöp Konteyneri Dezenfekte Edilmesi : 

Konteynerlarda  koku oluşmasını ve sinek oluşmasını engellemek amacıyla haftada bir kez köpüklü 

dezenfektan madde ile yıkanıp temizletilmektedir.  

 

 

 

Yabancı Ot Temizlizliği ve Mücadele : 

Güzel ve nezih bir çevre görüntüsü için çevrede olumsuz görüntü oluşturan, açık arsa alan ve 

benzeri yerlerdeki gelişi güzel yetişmiş  yabancı otlar, biçilerek temizletme işi yapılmıştır. Ayrıca   

yabancı ot oluşumunun engellenmesi için 1000 lt ilaç kullanılmıştır 

Camii ve Mescit Temizlik Çalışmaları : 

İlçemiz dahilindeki 65 ibadethanenin temizliği 1 camii yıkama aracı ve 2 kişilik bir ekip tarafından 

periyodik olarak müdürlüğümüz denetiminde gerçekleşmiştir. 
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Atık Yağ Toplanması : 

İlçemiz sınırları içerisindekiAvm, Restaurantlarda ‘’Daha temiz bir ilçe için sende kullanılmış yağı 

geri dönüşüme aktar’’ projesi kapsamında Evsel atık yağ bidonları dağıtılmaya başlandı. 

 

Plastik, Kağıt ve Pil Atıkları : 

İlçemiz sınırları içerisindeki okul,hastane kamu kuruluşları ve avm gibi noktalara geri dönüşüm 

kutuları dağıtımı gerçekleştirildi. Okullarda geri dönüşüm üzerine eğitim ve bilgilendirme 

toplantıları düzenlendi. 
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MAKİNA İKMAL BAKIM VE ONARIM MÜDÜRLÜĞÜ 

 (01/01/2022-31/12/2022) FAALİYETLERİ 

 

1 Haziran 2022 tarihinde araç ve makinalarımıza, paletli iş makinaları ve jeneratörler haricinde, 

akaryakıt alımı için Devlet Malzeme Ofisi üzerinden taşıt tanıma sistemi ile akaryakıt alımına 

geçtik. Paletli İş makinaları, jeneratörler ve DMO istasyonlarına gitmeyen araç ve makinaların 

akaryakıt ikmali, Makine İkmal Bakım ve Onarım Müdürlüğü Akaryakıt İstasyonunda yapılmaya 

devam etmektedir. 

2022 yılında, belediyemizin yaptığı saha çalışmalarında (Fen İşleri, Kırsal, Park Bahçe, Temizlik) 

toplam 1.066.186,56 litre motorin, 20.159,07 litre benzin tüketilmiştir. 

2022 yılında belediyemize ait 74 aracın fenni trafik muayenesi yapılmıştır.2022 yılında 

belediyemize ait 83 adet aracın ve 16 adet iş makinasının toplam 99 adet trafik sigortaları 

yapılmıştır.  

2022 yılında belediyemize ait 89 aracın 116 adet periyodik bakımı yapılmıştır.30 adet iş 

makinasının 47 adet periyodik bakımı yapılmıştır. Yanı sıra belediyemize ait tüm araç ve 

makinaların 474 adet arızaları ve anlık küçük arızalarına anında müdahale edilip arızalar 

giderilmiştir. 
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2022 yılında 439 adet asansör tescil belgesi düzenlendi. A Tipi Muayene kuruluşu 

tarafından bildirilen, Periyodik muayenesini yaptırmak istemeyen asansörlerden 367 adedi, 4 

Mayıs 2018 tarihinde 30411 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Asansör Periyodik Kontrol 

Yönetmeliği” nin 29. Maddesinin 2.bendine uygun olarak mühürlenerek hizmetten men edilmiştir. 

Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığından 1 adet Hidrolik Sıkıştırmalı Çöp Toplama 

Aracı ve 301 adet galvanizli çöp konteyneri hibe talebi ve alım işlemleri yapıldı. Yatırım Teşvik 

Belgemize Galvanizli Çöp Konteynerini dahil ederek, KDV muafiyeti ile Çöp Konteyneri alımını 

sağladık. 

2022 yılında Belediyemizden ruhsat alan tüm inşaatların mekanik tesisat projeleri kontrol 

edildi, Yapı Kullanma İzin belgesi alma aşamasında mekanik kontroller yapıldı 
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MUHTARLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
 

(01/01/2022-31/12/2022) FAALİYETLERİ 
 
 

Müdürlüğümüz tarafından 2022 yılı içerisinde Karaköprü Kaymakamlığı ile müşterek yapılan 

toplantılarda, muhtarlarımız tarafından dile getirilen bahse konu talepler ilgili birimlerimize 

iletilerek, taleplerin yerine getirilmesi için gereken iş takibi yapılmıştır. 
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GECEKONDU VE YIKIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 (01/01/2022-31/12/2022) FAALİYETLERİ 

 
 

* Yıkım İşlemleri   : 4 adet yapıldı 

* Yazılan Kaçak Yapı Tutanağı  : 2 adet onaylandı 

* Şikayet dilekçeleri ( yazılı )       : 6 adet sonuçlandırıldı 

*  Talep Dilekçeleri             : 60 adet sonuçlandırıldı 

*Cimere gelen şikayetler                          : 9 adet sonuçlandırıldı 

*Encümene Giden Dosyalar           : 2 adet Kaçak Yapı 
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KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTE 
 

ÜSTÜNLÜKLER 

* Hizmet Birimlerinin Düzenli Şekilde Yerleşmiş Olması, 

* Görev Tanımlarının Ayrıntılı Şekilde Belirlenmiş Olması, 

* Bilişim Teknolojileri Alt Yapısının Iyi Olması, 

* Personelimizin Özverili Çalışması, 

* Sanayi Bölgelerinin Yerleşim Alanlarının Dışında Kalması, 

* Kişi Başına Düşen Yeşil Alan Miktarının Yüksek Olması, 

* Altyapının Büyük Ölçüde Tamamlanmış Olması, 

* Sosyal Belediyeciliğin Ön Plana Çıkmış Olması, 

* Kültürel Faaliyetlerin Yoğun Olması, 

* Kültürel Tesislerimizin Yeterli Olması, 

* Karar Organımızın (Meclisimizin) Genç, Dinamik ve Eğitimli Olması, 

 

 

 

ZAYIFLIKLAR 

 

* Belediyenin Mali Kaynaklarının Yetersizliği, 

* Nüfus Artış Hızının yükek olması, 

* Hizmet Alanlarının Coğrafi Olarak Sürekli Genişlemesi, 
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ÖNERİ VE TEDBİRLER 
 

 

 

Belediyemizin sahip olduğu üstün ve zayıf yönler dikkate alınarak ilçe sorunlarının çözümü için 

hizmet sunulmalıdır.Dolayısıyla huzurlu ve çağdaş bir Karaköprü oluşturabilmek için geleceğe 

yönelik tedbirler alınmalıdır.Belediyemiz yerel hizmetleri adil, etkin ve sürekli bir biçimde 

sunmaya gayret göstermelidir. Hizmetler yerine getirilirken kısa vadeli değil, uzun vadeli ve kalıcı 

projeler hazırlanmalıdır. 

 

Bu bağlamda, itibarlı bir belediye yapısının korunması, şeffaf yönetim anlayışı ve modern 

belediyecilik modelinin sürdürülebilir halde olması gerekir. 
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MALİ HİZMETLER YÖNETİCİSİNİN BEYANI 

 

 

Mali hizmetler Müdürlüğü yöneticisi olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu idarede, faaliyetlerin Mali Yönetim ve Kontrol Mevzuatı ile diğer Mevzuata uygun 

olarak yürütüldüğünü, Kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını 

temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için 

düşünce ve önerilerimizin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim. 

 

2022 yılı faaliyet raporunun “Mali Hizmetler Müdürlüğü Faaliyetleri” bölümünde yer Alan 

bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. 

 

 

 

 

                                                                                                                  Remzi AY 

Mali Hizmetler Müdürü 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

Üst Yönetici olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış 

amaçlar doğrultusunda ve iyi Mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol 

sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm. 

 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve belgelendirmeler, iç kontroller, iç 

denetçi raporları benden önceki yöneticilerden almış olduğum bilgiler ile Sayıştay raporları gibi 

bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir konu hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. 

 

 

 

 

                                                                                                        Metin BAYDİLLİ 

Karaköprü Belediye Başkanı 

 


